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SONLARI BİLİR 
MİYİZ?

Mersin Briç Spor Kulübü Baş-
kanı Dr. İbrahim Ethem Kerem, 
festivalin “Türkiye’nin en uzun 
soluklu festivali” olmasında Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi’nin 
büyük katkısı olduğunu belirtti. 

Cumartesi günü yapılacak büyük 
turnuvaya 250’den fazla sporcu 
beklediklerini söyleyen Kerem, 
organizasyonun teknik olanakla-
rı, ulaşım kolaylığı ve salon için 
olumlu geri dönüşler aldıklarını 

ifade etti.
40 yıldır briç oynayan Briç Milli 
Takım oyuncusu Süleyman Kolata 
ise festivalin ilk gününden beri 
katıldığını belirterek, Mersin’in 
briç sporuna her zaman önem 

veren bir şehir olduğunu vurgula-
dı. Kolata, festivallerin sadece bir 
spor etkinliği değil, aynı zaman-
da Mersin’in turizmine de katkı 
sağlayan bir sosyalleşme ortamı 
olduğunu ekledi. 7’de

DÜNYANIN DÖRT DÜNYANIN DÖRT 
BİR YANINDAN BİR YANINDAN 
BRİÇ TUTKUNLARI BRİÇ TUTKUNLARI 
MERSİN’DE BULUŞTUMERSİN’DE BULUŞTU

Bu yıl 39. kez düzenlenen Uluslararası Mersin Briç Festivali başladı. Mersin Bu yıl 39. kez düzenlenen Uluslararası Mersin Briç Festivali başladı. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi ve Mersin Briç Spor Kulübü iş birliğiyle gerçekleştirilen Büyükşehir Belediyesi ve Mersin Briç Spor Kulübü iş birliğiyle gerçekleştirilen 
festival, Türkiye’nin en uzun soluklu briç organizasyonu olma özelliğini taşıyor.festival, Türkiye’nin en uzun soluklu briç organizasyonu olma özelliğini taşıyor.

Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde başlayan ve 21 Eylül Pazar gününe kadar sürecek olan 
festivale, Türkiye’nin farklı şehirlerinden ve Bulgaristan ile Macaristan’dan olmak üzere toplam 250 sporcu 
katılıyor. Festival, briç sporcuları tarafından “disiplinli yapısı ve teknik başarısı” ile övgüyle karşılanıyor. 
Katılımcılar, hem turnuvanın profesyonel atmosferinden hem de Mersin’in misafirperverliğinden 
duydukları memnuniyeti dile getiriyor. Festivalin, briç sporunu yaygınlaştırmayı ve farklı şehirlerden gelen 
oyuncular arasında dostluk bağları kurmayı hedeflediği belirtiliyor.

KATILIMCILAR FESTİVALİ DEĞERLENDİRDİ

Şişecam, Tarsus’ta 200 
milyon Euro’luk yatırımla 
kurduğu yeni buzlu cam ve 
enerji camı hatlarını faali-
yete geçirdi. Güneş enerjisi 
sektöründeki artan talebi 
karşılamak ve ihracat potan-
siyelini artırmak amacıyla 
hayata geçirilen bu modern 
tesis, yıllık 47 milyon met-
rekare üretim kapasitesine 
sahip olacak. 4’te

ŞİŞECAM TARSUS'TAKİ FABRİKASINDA ŞİŞECAM TARSUS'TAKİ FABRİKASINDA 
YENİ ÜRETİME BAŞLADIYENİ ÜRETİME BAŞLADI

20 Eylül Dünya Kemik İliği Bağış Günü kapsamında 20 Eylül Dünya Kemik İliği Bağış Günü kapsamında 
Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde düzen-Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde düzen-
lenen etkinlikte sağlık personeli, kök hücre bağışının lenen etkinlikte sağlık personeli, kök hücre bağışının 
önemine dikkat çekti. Hastane çalışanları, daha sonra önemine dikkat çekti. Hastane çalışanları, daha sonra 
kan ve kök hücre bağışında bulunarak örnek bir davra-kan ve kök hücre bağışında bulunarak örnek bir davra-
nış sergiledi. nış sergiledi. 5’te

MERSİNLİ 
SAĞLIKÇILAR 
GÖNÜLLÜ OLDU

Konya’daki görevinde geçirdiği kalp krizi sonucu şehit olan Piyade Uz-
man Çavuş Hüseyin Günay, memleketi Erdemli’de düzenlenen törenle 
son yolculuğuna uğurlandı. Erdemli Ulu Cami’de kılınan cenaze nama-
zına Vali Atilla Toros ve il protokolünün yanı sıra çok sayıda vatandaş 
katıldı. 3’te

ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ 
HÜSEYİN GÜNAY 

SONSUZLUĞA UĞURLANDI

Akdeniz Belediyesi, vatandaşların daha temiz ve sağlıklı ortamlarda 
ibadet edebilmesi için tüm ibadethanelerde detaylı temizlik ve bakım 
çalışmaları yürütüyor. 7’de

AKDENİZ’DE İBADET 
MEKANLARI PIRIL PIRIL

“GAZİLERİMİZE MİNNETTARIZ”
Toroslar Belediyesi, şehit ve gazi ailelerini unutmuyor. Belediye, 19 Eylül 
Gaziler Günü dolayısıyla ilçede yaşayan şehit yakınları ve gazilere anlam-
lı bir ziyaret gerçekleştirerek, “Gazilerimize minnettarız” dedi. 5’te

Akdeniz Kayma-
kamı ve Belediye 
Başkan Vekili Zeyit 
Şener, eğitimin her 
alanda güçlenmesi 
adına önemli bir 
adım attı. İlçe-
nin Civanyaylağı 
Mahallesi’ndeki il-
kokulu ziyaret eden 
Şener, öğrencilere 
kırtasiye seti hediye 
ederek onlarla ke-
yifli vakit geçirdi. 

2’de

ŞENER, ÇOCUKLARIN YANINDA

AHİLİK GELENEĞİ 
ANAMUR’DA YAŞATILIYOR
 Anamur’da düzenlenen “Ahilik 
Haftası” etkinlikleri, esnaf ve 
vatandaşlar tarafından yoğun ilgi 
gördü. 4’te

HABER
AHMET ATALA

Mersin'de, 19 Eylül Gaziler Günü, 
düzenlenen görkemli tören ve 
yürüyüşlerle büyük bir coşkuya 
sahne oldu. Mersin Valisi Atilla 
Toros bu önemli günde, başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak 

üzere, tüm gazilerin ve şehitlerin 
minnetle anıldığı belirterek, “Ga-
zilerimiz birer onur kaynağıdır” 
dedi. 
Vali Atilla Toros konuşmasının 
devamında, "19 Eylül, tarihte 

bir dönüm noktasıdır ve gazilik 
unvanının verildiği bu özel gün, 
aziz milletimizin kahramanlık ve 
fedakarlık ruhunu yansıtmaktadır" 
şeklinde konuştu. 

5’te

VALİ TOROS: “GAZİLERİMİZ BİRER ONUR KAYNAĞIDIR”VALİ TOROS: “GAZİLERİMİZ BİRER ONUR KAYNAĞIDIR”
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin’in Anamur İlçe Müftüsü 
Mehmet Fidan, 19 Eylül Gaziler 
Günü dolaysıyla İlçe Müftülüğü 
personeli Gazi Kubilay Şimşek’i 
evinde ziyaret etti. Kayseri’de 17 
Aralık 2016’da gerçekleşen terör 
saldırısında yaralanan ve Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
tevcihiyle 20 Mart 2025 tarihinde 
Devlet Övünç Madalyası ile Beratı 
takdim edilen Kubilay Şimşek, 
mesai arkadaşlarının da katıldığı 
anlamlı bir programla onurlandı-
rıldı.

“ŞEHİTLİK VE GAZİLİK MİL-
LETİMİZİN EN YÜCE MAKA-
MIDIR”
 Murakıp Hamidullah Uysal’ın da 
hazır bulunduğu ziyarette konuşan 
Müftü Fidan, şehitlik ve gaziliğin 
milletimizin en kutsal makamla-
rından biri olduğunu vurgulayarak 

şunları söyledi:
“Bu vatanın bağımsızlığı ve huzuru 
uğruna canlarını ortaya koyan aziz 
şehitlerimiz ve kahraman gazileri-

miz milletimizin onurudur. Onlara 
minnettarız. Rabbimizden şehitleri-
mize rahmet, gazilerimize sağlık ve 
afiyet diliyoruz.”

“GAZİMİZLE AYNI ÇATI 
ALTINDA ÇALIŞMAKTAN 
GURURLUYUZ”
Müftü Fidan, ziyaret vesilesiy-
le Gazi Şimşek’e çiçek takdim 
ederek, “Vatanımız tüm gazilerine 
minnettardır. Böylesine yüce bir 
makamın temsilcisi olan Kubilay 
kardeşimizin bizimle aynı çatı 
altında görev yapmasından büyük 
gurur duyuyoruz” ifadelerini kul-
landı.

GAZİDEN TEŞEKKÜR
Duygularını dile getiren Gazi Ku-
bilay Şimşek ise kendisini yalnız 
bırakmayan Müftü Fidan ve mesai 
arkadaşlarına teşekkür ederek, 
“Vatan için gazi olmaktan gurur 
duyuyorum” dedi.
Ziyaret, yapılan dua ve hatıra fo-
toğrafı çekimiyle sona erdi. (Haber 
Merkezi)

DEVLET ÖVÜNÇ MADALYALI 
GAZİ’YE MÜFTÜLÜKTEN ZİYARET

Okul- sanayi iş birliği ile turizm 
sektörüne nitelikli insan kaynağı 
sağlanması hedefleniyor.
 Mersin’de eğitim veren Turizm 
Meslek Lisesi yönetimi, öğrenci-
lerin mesleki gelişimlerini destek-
lemek ve iş dünyasıyla iş birliğini 
güçlendirmek amacıyla Park 
Dedeman Otelini ziyaret etti. 
Gerçekleşen buluşmada, okul 
yöneticileri ile turizm yatırımcısı 
ve iş insanı Nihat Şahin, turizm 
sektöründe nitelikli insan kaynağı 
yetiştirmenin önemi üzerinde dur-
du. Görüşmede, öğrencilerin staj 
ve uygulamalı eğitim olanaklarının 
artırılması, okul-sanayi iş birliğinin 
güçlendirilmesi ve sektörün ihtiyaç 
duyduğu nitelikli gençlerin yetişti-

rilmesine yönelik fikir alışverişinde 
bulunuldu.
 
Eğitimin toplumsal gelişimin te-
meli olduğunu vurgulayan iş insanı 
Nihat Şahin, “Okullarımızı, meslek 
liselerimizi ve toplum yararına 
çalışan tüm eğitim kurumlarını 
önemsemeliyiz. Her şeyi devletten 
beklemek yerine, imkan sahibi 
herkesin elini taşın altına koyarak 
eğitime destek vermesi gerektiğine 
inanıyorum” dedi. 
Okul yönetimi ise ziyaretin so-
nunda NS Grup Yönetim Kurulu 
Başkanı ve iş insanı Nihat Şahin’e, 
okula yaptığı katkılardan dolayı 
plaket taktim ederek, şükranlarını 
dile getirdi. (İHA)

MERSİN’DE OKUL-SANAYİ İŞ BİRLİĞİ: 
TURİZME NİTELİKLİ İNSAN KAYNAĞI

Mersin’de Nurettin Topçu Anadolu 
Lisesi Müdürü Faruk Temel ve 
öğretmenler, yaz tatilinde el ele ve-
rerek okullarını yeni eğitim öğretim 
yılına hazır hale getirdi.
 
Bu kapsamda, okulun yıpranan 
boyası öğretmenlerin gönüllü 
katkılarıyla iki ay süren çalışma 
sonunda baştan aşağı yenilendi. Sı-
ralar temizlenip elden geçirilirken, 
dersliklerdeki eğitim materyalleri 
düzenlendi. Böylece öğrencilerin 
daha temiz ve modern bir ortamda 
ders başı yapması sağlandı. 
Çalışmalara Mersinli hayırsever iş 
insanları da destek verdi. Okulun 
masa, oturma grupları ve diğer ek-
sikleri hayırseverlerin katkılarıyla 
giderildi. Hem öğretmenlerin özve-
risi hem de hayırseverlerin desteği 
sayesinde okul yeni görünümüne 

kavuştu. 
Öğretmenlerin gönüllü gayreti 
dikkat çekerken, yapılan yenileme 
çalışmalarını yerinde inceleyen İl 
Milli Eğitim Müdürü Fazilet Dur-
muş da okul yönetimi ve öğretmen-
lere teşekkür etti.
 
Okul Müdürü Faruk Temel, bakan-
lık, valilik ve milli eğitim mü-
dürlüğünün destekleriyle birlikte 
kendilerinin de ellerinden geleni 
yapmaya çalıştıklarını belirterek, 
“Yaz tatili boyunca öğretmen 
arkadaşlarımızla el ele vererek 
okulumuzu baştan sona yeniledik. 
Öğrencilerimiz yeni döneme daha 
temiz ve güzel bir ortamda başladı. 
Destek veren öğretmenlerimize, 
çalışma arkadaşlarımıza ve katkı 
sunan hayırseverlerimize teşekkür 
ediyorum” dedi. (Haber Merkezi)

ÖĞRETMENLER OKULU YENİLEDİ, HAYIRSEVERLER DESTEK OLDU

Akdeniz Kaymakamı ve Belediye 
Başkan Vekili Zeyit Şener, ilçenin 
kırsal mahallelerinden Civanyay-
lağı’nda bulunan ilkokulu ziyaret 
ederek öğrencilerle buluştu. 
Okul bahçesinde çiçeklerle karşı-
lanan Şener’e, Akdeniz İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Saim Demir de 
eşlik etti. Okul müdürü ve öğret-
menlerle sınıfları gezen Şener, 
öğrencilerle sohbet edip kırtasiye 
seti hediye etti, dondurma ikramın-
da bulundu.
 
Ziyarette konuşan Şener, “Çocuk-
larımızın eğitim yolculuğuna katkı 
sunmak, onların daha sağlıklı ve 
temiz bir ortamda öğrenim görme-

lerini sağlamak bizim en öncelikli 
görevimizdir” dedi. 
Akdeniz Belediyesinin ilçe genelin-
deki okullara yönelik destek çalış-
malarının da sürdüğünü hatırlatan 
Şener, okul bahçelerinde temizlik, 
ağaç budama, çöp kovası yerleştir-
me, bank ve kamelya kazandırma 
gibi hizmetlerin aralıksız devam 
ettiğini vurguladı. 
“Eğitim kurumlarımıza desteğimi-
zi kesintisiz sürdüreceğiz. Çünkü 
inanıyoruz ki güçlü bir gelecek, 
sağlam bir eğitimle mümkündür” 
diyen Şener, öğrencilerin ve eğitim 
camiasının her zaman yanında 
olduklarını ifade etti. (Haber 
Merkezi)

Mersin Valisi Atilla Toros, Tarsus 
ilçesi Sucular Mahallesi’nde inşa-
atı devam eden 24 derslikli Şeref 
Aydoğan İlkokulu ile 24 derslikli 
Şeref Aydoğan Ortaokulu binaların-
da incelemelerde bulundu. 
Yetkililerden çalışmalar hakkında 
bilgi alan Vali Toros, eğitime yap-

tığı katkılardan dolayı hayırsever 
Şeref Aydoğan ve ailesine teşekkür 
ederek, “Hayırseverlerimizin sayı-
sının artmasını temenni ediyorum. 
Bu kıymetli yatırımların başta 
öğrencilerimiz olmak üzere tüm 
eğitim camiamıza hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi. (Haber Merkezi)

MERSİN VALİSİ TOROS, 
TARSUS’TA YAPIMI SÜREN 

EĞİTİM YATIRIMLARINI İNCELEDİ

ŞENER: "GÜÇLÜ GELECEK, 
SAĞLAM EĞİTİMLE MÜMKÜNDÜR"
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Sonları gerçekten de biliyor muyuz? Son deyince aklımıza dizi veya fil-
min sonun, eğitim hayatının sonu, sevginin sonu, hayatın sonu geliyor. 
Ve sanırım son, üzücü bir şey. Her ne kadar bir hastalıkta son buluyorsa 
da yine de son kelimesi üzücü. 
Çünkü iyi veya kötü yaşadığımız anın, durumun bitişini simgeliyor. Bizi 
biz yapan, içimizde olanı, yaşadığımızı temsil ediyor ve bunun bitişi-
ni…
Ne anladın derseniz hayattan; şu an bir boşluk. Aslında anlamsızlık. 
Bitmiyor anlam arayışımız. Ve bitmeyecek de. Ne garip varlıklarız. Hep 
bir anlam, bir çaba, önemli hissetme, değer görme, değer verme, iyi 
insan olma, güçlü olma mücadelesindeyiz. 
Neden yaratıldık ki biz? Bu olanlar normal mi? Beynimiz nasıl çalışı-
yor? İç sesim kim? Kime ne demeliyim? Tüm soruların tatmin edici bir 
cevabı var mı? Sahi tatmin nasıl bir şey?
Sonsuz yaşamak ister miydim? Ya da neden ölüm var? Ölüm olduğu 
için ölümsüzlüğü istiyoruz ama belki de ölüm o kadar kötü bir şey 
değildir. Mevlana demiş ki; öldüğüm gün düğün günümdür. Ruhun 
bedenden ayrılıp huzura, ait olduğu düşünülen yere kavuşacağını hayal 
edemiyorum. O zaman tatmin olacak mıyız acaba?
Gerçekten her şey bir an meselesi. Zaman çok hızlı akıp gidiyor. Ve 
kendimizle ilgilenelim. Bir şeyler yapalım. Yapmalıyız. Ya coşku içinde 
ya da acı, kötü sonu kabullenmiş şekilde yapalım. Ben de yapacağım. 
Gerçekten yapacağım. 
Bir şeyler beni çekiyor. Bir anlama. Bir dünyaya… Ama bunu ben mi 
istedim veya çok mu istiyorum bilmiyorum. Bu kaderi ben mi çizdim 
bilmiyorum.  Evet bilmiyorum. Sanırım bilmiyorum. Tek istediğim bana 
bahşedilmiş bütün duyguları layıkıyla yaşamak…

Muhammed Raşit TOPALMuhammed Raşit TOPAL

E-mail: rasittopal1993@icloud.com

SONLARI BİLİR 
MİYİZ?Çanakkale’de yaşayan Kıbrıs 

Gazisi Aladdin Demirhan, 19 Eylül 
Gaziler Günü’nde harekat günlerini 
yad etti. 72 yaşındaki Demirhan, 
“Bir daha böyle bize iş düşerse, hiç 
düşünmeden, tekrar tekrar, seve 
seve, vatanımız milletimiz için 
savaşmaya hazırız” dedi. 
14 Ağustos’ta 1974’te Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin Kıbrıs’ta başlattığı 
2’nci Barış Harekatına katılan 
Gazisi Aladdin Demirhan, 19 Eylül 
Gaziler Günü’nde harekat günlerini 
yad etti. Gazi Demirhan, harekatta 
yaşadıklarını anlatırklen duygusal 
anlar yaşadı. Demirhan, harekata 
başta katılamayacağını anladığında 
arkadaşlarının yerine gitmek için 
bölük komutanından izin istedi. 
Komutanından olumsuz tepki 
almayan Demirhan arkadaşını ikna 
etmeye gitti fakat her biri vatan için 
savaşmak isteyen askerler oldukları 
için anlaşamadılar. Tam o sırada 
ise bölüğe harekat için tekrar gelen 
haberde harekata katılabileceğini 
öğrendi ve büyük sevinç yaşadı. 
Gazi Demirhan, hem Türkiye’de 
hem de Kıbrıs’ta barış harekatı 
sırasında yaşadıklarını anlattı. 
 
HAREKATA KATILMAYA SON 
ANDA HAK KAZANDI 
Kıbrıs Gazisi Aladdin Demirhan, 
bölüğünden Barış Harekatı için 
gelen ilk çağrıda yaşadıklarını 
şöyle anlattı: “74 yılında Ağrı 
Doğubayazıt’ta askerlik görevimi 
yaparken aynı zamanda kantincilik 
yapıyordum. 20 Temmuz’da 1’inci 
harekat başladı. Harekattan birkaç 
gün sonra kantini kapatıp koğuşa 
yatmaya giderken bölük binası-
nın önünde büyük bir olağanüstü 
hareketlilik gördüm. Doğru oraya 
gittim. İlk karşılaştığımı arkada-
şıma neden toplandıklarını sordu-
ğumda Kıbrıs harekatına katılmak 
üzere bölüğümüzden beş tane asker 
şoför istediklerini söyledi. Onu 
söyleyince ben de gitmek istedi-
ğimi söyledim ama gidecekleri 

belirlendiğini söylediler. Ben de o 
beş kişinin içerisinden birine git-
tim, ‘Sen gitme. Senin yerine ben 
gideyim’ dedim, kabul etmedi. Ben 
de komutana gittim. Bölük komuta-
nımıza durumu anlattım. Bölük ko-
mutanımız da bir şey demedi. Sen 
kantindesin gidemezsin falan öyle 
bir şey söylemedi. Ben de bundan 
cesaret alarak bastırdım tekrar o 
arkadaşa giderek senin yerine ben 
gidiyorum dedim. Arkadaşım baş-
ladı ağlamaya, illa ben gideceğim, 
yok sen gideceksin, ben gideceğim 
tartışmasını yaparken bölüğe bir 
telefon daha geldi ve şoför sayısı-
nı 10 kişiye çıkarttılar. 10 kişiye 
çıkınca 6’ncı kişi de ben oldum ve 
böylelikle Barış Harekatına katılma 
şansını elde ettim.” 
 
BARIŞ HAREKATINA KATI-
LAN ASKERLERE VATANDAŞ-
TAN YOĞUN İLGİ GELDİ 
Kıbrıs Barış Harekatına otobüs-
lerle gittikleri sırada Doğubaya-
zıt’tan Mersin‘e gidinceye kadar 
vatandaştan büyük ilgi gördüklerini 
belirten Gazi Aladdin Demirhan, 
“O gece hazırlık yaptık, seçildik-
ten sonra. Ertesi sabah garnizonun 
meydanında bizleri uğurlamak için 
toplantı yapıldı. Oradan otobüslerle 
bizi uğurladılar. Davul zurnalarla 
uğurladılar. Doğubayazıt’tan Mer-
sin‘e gidinceye kadar geçtiğimiz 
her yerde, il, ilçe, mezra, her yerde 
büyük ilgiyle karşılandık. Sey-
yar satıcılar dahi tezgahlarında 
ne varsa onları bize ikram etmek 
için yarıştılar. O şekilde Mersin’e, 
limana ulaştık. Mersin’den geldiği-
mizde liman çok kalabalıktı, erzak, 
mühimmat, araç gereç, liman tıklım 
tıklım doluydu. Erzakları genelde 
hibe olarak vatandaş ikram etti 
askerlere, o şekilde toplandı” dedi. 
 
“SAVAŞ ÇOK KÖTÜ BİR ŞEY” 
Mersin Limanı’ndan çıkarak 
Kıbrıs’a vardıklarında gördüğü 
kötü manzarayı aktaran Gazi 

Demirhan, “Limanda bir gün 
beklemeden, Ertuğrul Gemisi’ne 
binerek Kıbrıs’a geçtik. Kıbrıs’a 
yaklaşınca çıkartma gemilerine 
aktarıldık, oradan Kıbrıs’a geçmiş 
olduk. 1’inci harekatın etkilerini 
gördük. Çok kötü bir görüntü vardı, 
binalar harap olmuş şekildeydi. 
Öyle 2’nci Harekata hazırlık ya-
pıldı. 14 Ağustos‘ta ikinci harekat 
başladı. Harekat esnasında Lefkoşa 
kenarından biraz uzak bir mesafe-
den geçerken havan topu atışıma 
tutulduk. Havan topu, öyle bir top 
ki bir atıldığı yerde patlıyor oradan 
patladıktan sonra çıkan mermi hava-
da ıslık çalıp geliyor düştüğü yerde 
tekrar patlıyor patladıktan sonra 
şarapnel, binlerce şarapnel parçasına 
bölünüyor o şarapnel parçaları da 
can alıyor. Harekat esnasında orada 
gördüğüm bir yerleşim merkezinde 
bulunuyorduk. Çocuklar, halk bizi 
ilgiyle izlerken bu top atışı başladı.3 
kardeş en büyükleri 8-9 yaşlarında 
iki de küçük kardeşi var. Top atışı 
başlayınca o büyük olan, bir karde-
şini kucağına almış, bir tanesinin de 
elini tutmuş onları kurtarmak için 
çabaladığını görünce çok duygulan-
mamak elde değil. Çok acı şeyler, 
savaş çok kötü bir şey. Havan topu 
atışı devam ederken bir müddet son-
ra bizim uçaklarımız geldi. Uçaklar 
havan topu atışı yapıldığı yeri imha 
etti. Bizi de kurtardılar. Yoksa o da 
çok zaiyat verecektik” ifadelerini 
kullandı. 
Harekat sonrasında bayrak direk-

lerine Türk bayraklarını asmaya 
giderken bir manastırda sevinçle 
karşılandıklarını anlatan Kıbrıs 
Gazisi, “Kayseri Hava İndirme 
Tugay’ının komando askerlerini ta-
şıyordum arabayla, hareket sırasın-
da. Harekattan sonra alan temizliği 
yapa yapa gidiyoruz. O ince burnun 
en sonunda manastır var. Manastıra 
geldik, manastırda çalışanların hepsi 
bizi karşıladılar orada. Manastırın 
meydanında Yunan bayrağı vardı. 
Biz gittik Yunan bayrağını indirdik. 
Kendi bayrağımızı çektik direğe. 
Papazlar, oradaki rahipler, görev-
liler, hepsi alkışladılar” şeklinde 
konuştu. 
 
“VATANIMIZ, MİLLETİMİZ 
İÇİN SAVAŞMAYA HAZIRIZ” 
Tüm gaziler adına gerekli bir durum 
söz konusu olduğunda vatan ve 
millet için savaşmaya tekrar hazır 
olduklarını vurgulayan Kıbrıs Gazisi 
Demirhan, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Oradan döndük. 7 ay kaldık 
biz orada. 2’nci Harekattan sonra 
harekat bitti zaten. Oradan günü 
gelenleri gönderiyorlar. Bizim de 
terhis günümüz geldi. Bizi getirdiler 
gene gemi ile Türkiye’ye geçirdiler. 
Büyük Ertuğrul Gemisiyle geçtik. 
Bir daha böyle, bize iş düşerse, hiç 
düşünmeden, tekrar tekrar, seve 
seve, vatanımız, milletimiz için 
savaşmaya hazırız. Bunu tüm gazi 
arkadaşlarım adına söylüyorum. 
İnanıyorum yani, tüm gazi arkadaş-
larımıza inanıyorum.” (İHA)

KIBRIS GAZİSİ DEMİRHAN: “GEREKİRSE KIBRIS GAZİSİ DEMİRHAN: “GEREKİRSE 
BİR DAHA SAVAŞIRIZ”BİR DAHA SAVAŞIRIZ”

Konya’nın Karapınar ilçesinde 
görev esnasında geçirdiği kalp krizi 
sonucu şehit olan Piyade Uzman 
Çavuş Hüseyin Günay’ın cenazesi, 
memleketi Mersin’in Erdemli ilçe-
sinde gözyaşları arasında toprağa 
verildi.
 
Dün akşam saatlerinde Konya’nın 
Karapınar ilçesinde Milli Savunma 
Bakanlığı Atış Test Değerlendirme 
Merkezi Grup Komutanlığı’nda 
nöbetçi olan Piyade Uzman Çavuş 
Hüseyin Günay kalp krizi geçir-
di. Haber verilmesi üzerine olay 
yerine sağlık ekipleri sevk edildi. 
Günay, kısa sürede bölgeye ulaşan 
ambulansla ilçe devlet hastanesine 
kaldırıldı. Burada yaklaşık 1 saat 
müdahale edilen Günay, kurta-
rılamayarak şehit oldu. Şehidin 

cenazesi, Konya’dan memleke-
ti Mersin’in Erdemli ilçesine geti-
rildi. İlçedeki Ulu Cami’de ikindi 
namazı sonrasında cenaze töreni 
düzenledi. Vali Toros şehit ailesiyle 
yakından ilgilenerek, babanın elini 
bırakmadı. 
 
ŞEHİT BABASI MARŞ 
SÖYLEDİ 
İl Müftü Vekili Recep Çarpar tara-
fından kıldırılan cenaze namazının 
ardından şehidin naaşı törenle 
Limonlu Mahallesi Mezarlığı’na 
uğurlandı. Bu sırada şehidin babası 
Mustafa Günay, “Bayrağımız şanı-
mız, vatan canımız, feda olsun ka-
nımız” diyerek ordu marşını okudu. 
Araçla mezarlığa götürülen şehidin 
naaşı gözyaşları arasında toprağa 
verildi. 38 yaşındaki şehidin Bilge 

Günay ile evli olduğu ve bir çocuk-
ları bulunduğu öğrenildi. 
Cenaze törenine Vali Atilla Toros, 
Garnizon Komutanı Tuğamiral So-
ner Kazankaya, İl Emniyet Müdürü 
İdris Yılmaz, İl Jandarma Komu-

tanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, 
Erdemli Belediye Başkanı Mustafa 
Kara, ilçe protokolü, siyasiler, şe-
hidin ailesi, yakınları, vatandaşlar, 
emniyet ve askeri personel katıldı. 
(İHA)

ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI
Mersin’de son birkaç gün içerisin-
de meydana gelen motosikletli sü-
rücülerin karıştığı feci kaza anları 
güvenlik kamerasına yansıdı. 

Kazalardan birinde motosikletten 
fırlayan sürücünün arkasındaki 
şahıs kamyonetin üzerinde kaldı. 
Mersin’de hem polisin hem de 
jandarma ekiplerinin sürekli dene-
tim ile bilgilendirmelerine rağmen 
şehirde kazalar eksik olmuyor. Yak-
laşık 850 bin taşıtın olduğu kentte, 
230 bin civarında bulunan motosik-
letlinin kazaları da dikkat çekiyor. 
Ölüm ve ciddi yaralanmalarla 
sonuçlanan kazalar nedeniyle son 
8 ayda yapılan denetimlerde 61 bin 
588’ine kasksız motosiklet kullan-
maktan işlem yapılması sürücülerin 
ihmalini gözler önüne serdi. 
Her hafta olduğu gibi bu hafta 
da hem araç sürücülerinin hatası 
hem de motosiklet kullanıcılarının 
dikkatsizliği nedeniyle birçok kaza 
meydana geldi. Kazaların bazıları 

ise güvenlik kameralarına saniye 
saniye yansıdı. O kazalardan biri 
Merkez Mezitli ilçesine bağlı Ak-
deniz Mahallesi’nde yaşandı. Hızla 
gelen motosikletin, ara yoldan 
çıkan kamyonete çarpmasıyla mey-
dana gelen 2 kişinin yaralandığı 
anlar görüntülere yansıdı. Kazada 
fırlayan motosiklet sürücüsünün 
arkasındaki şahsın kamyonetin üze-
rinde kalması ise dikkat çekti. 
Bir başka kaza ise Merkez Akdeniz 
ilçesi Gazi Mustafa Kemal Bulva-
rı’nda meydana geldi. Sağ tarafa 
dönen minibüs, yandan gelen moto-
siklete çarparak sürücünün düşerek 
yaralanmasına sebep oldu. 
Son kaza ise Merkez Yenişehir ilçe-
si Menteş Mahallesi 38. Cadde’de 
yaşandı. Caddede seyreden moto-
sikletliye arkadan gelen minibüs 
çarptı. Motosiklet takla atarken 
sürücü yaralandı. 
Görüntülere yansıyan kaza anları 
sürücülerin dikkatsizliklerini ortaya 
koydu. (İHA)

MERSİN’DE MOTOSİKLET 
KAZALARI KAMERAYA YANSIDI

Hatay’ın Dörtyol ilçesinde kumar 
oynayan 3 şahsa 27 bin 741 TL 
para cezası uygulandı. 
Hatay’da polis ekipleri kentte hu-
zuru ve asayişi sağlamak amacıyla 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 
Ekiplerin çalışması neticesinde; 
Dörtyol ilçesi Numune Evler 
Mahallesinde faaliyet gösteren bir 
işyerinde sigara içildiği, 1 masada 

bulunan 3 şahsın kumar oynadıkları 
tespit edildi. Masa üzerinde 108 
iskambil kağıdı ile 3 bin 800 TL 
para ele geçirildi. 
Kumar oynayan 3 kişiye toplam 
27 bin 741 TL idari para cezası 
uygulanırken, İş yeri sahibi C.A. 
hakkında ise kumar oynanması için 
yer ve imkan sağlamak suçundan 
adli işlem yapıldı. (İHA)

KUMAR OYNAYAN 3 ŞAHSA 
PARA CEZASI UYGULANDI

Hatay’ın Arsuz ilçesinde belirlenen 
3 adreste yapılan aramada 2 bin 
450 litre sahte içki ile içki yapı-
mında kullanılan malzemeler ele 
geçirildi. 
Hatay Emniyet Müdürlüğü gö-
revlilerince, Kaçakçılık suçlarına 
yönelik yapılan çalışmalarda Arsuz 
Büyükdere Mahallesinde üç ayrı 

ikamette yapılan aramada; 2 bin 
250 litre fermante halde boğma 
rakı tabir edilen alkol, 200 litre 
içime hazır kaçak içki olmak üzere 
toplam 2 bin 450 litre alkol ele 
geçirildi. 
Gözaltına alınan U.Ş., N.T. ile Ş.Ş. 
isimli şahıslar hakkında adli işlem 
başlatıldı. (İHA)

ARSUZ’DA SAHTE İÇKİ 
OPERASYONU

Hatay’da bir inşaatta bi-
nada beton dökümü esna-
sında tabla çöktü, çökme 
esnasında göçük altında 
kalan 2 işçi yaralandı. 
Olay, Kırıkhan ilçesi 
Cumhuriyet Mahalle-
si’nde şantiye alanında 
yaşandı. Şantiye alanında 
bir inşaatta beton dökümü 
esnasında tabla çöktü. 
Çökmeyle göçük altında 
kalan 2 işçi yaralandı. 
Yaralılar olay yerine 
gelen Hatay Büyükşehir 
Belediyesi itfaiye ekipleri 
ve şantiyede çalışan diğer 
işçiler tarafından kurtarıl-
dı. İşçiler olay yerindeki 
ilk müdahalenin ardından 
Kırıkhan Devlet Hastane-
si’ne sevk edildi. 
(İHA)

BETON DÖKÜMÜ ESNASINDA 
TABLA ÇÖKTÜTABLA ÇÖKTÜ
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Şişecam, 200 milyon euro yatı-
rımla Tarsus’ta faaliyete geçirdiği 
buzlu cam fırını ve enerji camı 
hatları ile önemli bir kapasiteyi 
daha Türkiye’nin üretim gücü-
ne kazandırdı. Güneş enerjisi 
sektöründe artan cam talebini 
karşılamayı ve ihracat potansiye-
lini değerlendirmeyi hedefleyen 
Şişecam, bu modern tesiste 426 
kişiye ek istihdam sağlayacak. 
Camın tüm temel alanlarında 

faaliyet gösteren tek global şirket 
olan Şişecam, enerji camla-
rı alanındaki küresel büyüme 
stratejisinde önemli bir adım attı. 
Tarsus’ta toplam 200 milyon euro 
yatırımla hayata geçirdiği buzlu 
cam fırını ve enerji camı hatlarını 
devreye alan Şişecam, bu hamle-
siyle güneş enerjisi sektöründe ar-
tan cam talebini karşılamayı, dışa 
bağımlılığı azaltmayı ve ihracat 
potansiyelini artırmayı amaçlıyor. 

Modern teknoloji ile inşa edilen 
ve yıllık 47 milyon metrekare 
üretim kapasitesi bulunan bu yeni 
hat, fotovoltaik panel üreticilerine 
yönelik yüksek geçirgenlik per-
formansına sahip yüksek kalitede 
cam üretecek.  15 Ekim tarihinde 
ilk üretimini gerçekleştirmesi 
planlanan tesis, 426 kişiye de ek 
istihdam sağlayacak.
Ateşleme töreninde konuşan Şi-
şecam Genel Müdürü Can Yücel 

şunları söyledi: “İçinde düz cam, 
kaplamalı cam, enerji camları ve 
kum hazırlama tesislerimizi ba-
rındıran Tarsus üretim kompleksi-
mizdeki enerji camı hatlarımızın 
devreye alınması sadece bir üre-
tim başlangıcı değil; aynı zaman-
da ülkemizin ekonomik bağımsız-
lık yolculuğunda enerji sektörüne 
güçlü bir destek, sürdürülebilirlik 
ve verimlilik açılarından ise ver-
diğimiz güçlü taahhütlerin önemli 
bir göstergesi. 15 Ekim’de ilk 
üretimi gerçekleştirmeyi planla-
dığımız ve 426 kişiye istihdam 
sağlayacağımız bu hat; kapasitesi, 
teknolojisi ve konumu ile Şişe-
cam’ın enerji camları alanındaki 
küresel yolculuğunda yeni bir 
dönemin başlangıcı olacak.”

Bu yatırımın en dikkat çekici 
yönünün üretim süreçlerinde 
kullanılan ileri teknoloji sistem-
ler olduğunun altını çizen Yücel, 
“Yüksek kapasiteli fırınlarımız 
sayesinde daha düşük enerji tüke-
timi sağlarken, otomatik taşıma 
araçları ve yarı otomatik amba-
lajlama sistemleriyle dijitalleşme 
ve verimliliği en üst seviyeye ta-
şıyoruz. Türkiye’den Avrupa’ya, 
Amerika’ya kadar uzanan geniş 
bir pazara girdi sağlayacak ürün-
lerimiz enerji verimliliğini artıran 
özellikleriyle fark yaratacak” diye 
konuştu.
(Haber Merkezi)

ŞİŞECAM TARSUS’TAKİ YENİ ENERJİ 
CAMI HATLARINI DEVREYE ALDI

Mersin Anamur İlçe Müftülüğü 
öncülüğünde düzenlenen etkinlikler 
kapsamında İlçe Müftüsü Meh-
met Fidan, daire personeli ve din 
görevlileriyle birlikte çarşı esnafını 
ziyaret etti. Ziyaretlerde Diyanet 
İşleri Başkanlığı’nın hizmetleri 
tanıtıldı, esnafın görüş ve talepleri 
dinlendi.
Müftü Fidan, ziyaretlerde yaptığı 
açıklamada ahiliğin Anadolu’nun 
köklü geleneklerinden biri olduğu-
nu belirterek şunları söyledi:
“Ahilik, Ahi Evran tarafından kuru-
lan bir esnaf dayanışma teşkilatıdır. 
Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde 
sanat, ticaret ve meslek hayatını 
hem ekonomik hem de ahlaki 
yönden şekillendirmiştir. Osmanlı 
Devleti’nin cihan devleti olmasında 
da büyük katkı sağlamıştır. Ahilik 
kültürünün üstün ahlaki değerleri-
nin bugün de yaşatılması önemlidir. 
Bu vesileyle Ahi Evran-ı Veli’yi 
rahmetle anıyoruz.”

“TOPLUMUN BİRLİK VE 
BERABERLİĞİNİ GÜÇLENDİ-
RİYOR”
İlçe Müftüsü Mehmet Fidan, 
etkinliklerin toplumda birlik ve 
beraberliği pekiştirdiğini belirte-
rek, “Halkın içerisine indiğimizde 
özellikle üretim sektöründe emek 
veren insanlarımızın sorunlarını 
dinleme fırsatı buluyoruz. Müftü-
lük olarak üzerimize düşen ne varsa 
yerine getirmeye gayret edeceğiz. 
Ahilik kültürünün yaşatılması için 
çalışmalarımız sürecek” dedi.
Esnaf, ziyaretten duydukları mem-
nuniyeti dile getirerek İlçe Müftü-
lüğüne teşekkür etti. Ziyaretlerde 
esnafa Diyanet İşleri Başkanlığına 
ait kitap ve dergiler de hediye 
edildi.

CUMA NAMAZINDA AHİLİK 
VURGUSU
Ahilik Haftası dolayısıyla ilçedeki 
tüm camilerde “Peygamberimiz ve 
Ticaret Ahlakı” konulu hutbe ve 
vaazlar verildi.
Anamur Sanayi Camii’nde Cezaevi 
Vaizi Hidayet Güvercin, ahilik ge-
leneğinin önemine dikkat çekerek 
İslâm ticaret ahlâkı ve helal kazan-
cın ehemmiyetini vurguladı.
Sohbetin ardından hayatını kaybe-
den esnaf ve sanatkârların ruhlarına 
dualar edildi.
Vaiz Güvercin hutbede “Allah 
Resûlü (s.a.s)’in güzel ahlakını 
ticaretimize ahîlik teşkilatı ile 
taşımıştır. Ahîlik; iyiliğin tezgâhta 
dokunduğu, alın terinin duayla 
buluştuğu, kazancın sadece cepte 
değil yürekte de biriktiği bir gönül 
kurumudur. Yüce Rabbimizin, 
“Onlar, ne ticaret ne de alışveri-
şin kendilerini Allah’ı anmaktan, 
namaz kılmaktan ve zekât ver-
mekten alıkoymadığı insanlardır. 
Onlar, kalplerin ve gözlerin allak 
bullak olduğu bir günden korkar-
lar.”i buyurduğu üzere; imanı kalbe 
nakşeden, ticaret uğruna ibadetten 
vazgeçmeyen şahsiyetler toplulu-

ğudur. Bugün bize düşen, ahîlik an-
layışını ticaretimize yeniden hâkim 
kılmaktır. Rızkımızı helal yollardan 
temin etmenin gayretinde olmaktır. 
Unutmayalım ki, ticaretin bereketi 
dürüstlükte, huzuru helâlde, kazan-
cı ise Allah’ın rızasında saklıdır. 
“dedi. Hutbeyi Sevgili Peygam-
berimiz (s.a.s)’in şu müjdesiyle 
bitirdi. “Dürüst ve güvenilir tüccar, 
mahşerde peygamberler, sıddîklar 
ve şehitlerle beraberdir”
Kutlamalar çerçevesinde İlçe Kay-
makamı Kemal Duru ve protokol 
üyelerinin de katılımıyla Sanayi 
Camii avlusunda vatandaşlara hur-
ma ve “Ahilik Pilavı” ikram edildi. 
Etkinlik İlçe Müftüsü Mehmet 
Fidan, duasıyla sona erdi

Ayrıca merkezdeki Merkez Camii, 
Akdeniz Camii ve Otogar Camii 
önlerinde de cuma namazı çıkışında 
vatandaşlara hurma dağıtıldı.

Kaymakam Duru: “Ahilik, Nesil-
den Nesile Aktarılması Gereken 
Kardeşlik ve Üretim Geleneğidir”
Anamur Kaymakamı Kemal Duru, 
Ahilik Haftası etkinlikleri kapsa-
mında Sanayi Camii’nde düzen-
lenen program sonrasında yaptığı 
açıklamada, ahiliğin üretim ve 
emeğin kutsallığını esas aldığını 
vurguladı.

Kaymakam Duru, konuşmasında şu 
ifadelere yer verdi:
“22-28 Eylül tarihleri arasında 
Ahilik Haftası’nı kutluyoruz. Bu 
hafta vesilesiyle üretimin, emeğin 
kutsallığını hatırlatıyor; ahilik 
esaslarının yüzyıllardır süregelen 
değerlerini nesilden nesile aktar-
mayı amaçlıyoruz. Anamur’da 
yöneticilerimiz, başsavcımız, oda 
başkanlarımız, belediye başkanı-
mız ve kooperatif temsilcilerimizle 
birlikte Sanayi Camii’nde buluştuk. 
Cami çıkışında esnafımıza bereketli 
kazançlar diledik, onların hal ve 
hatırını sorduk. Bundan sonra da 
odalarımızla iş birliği içinde esna-
fımızı ziyaret etmeye ve yanında 
olmaya devam edeceğiz. Perşembe 
günü ilçe merkezimizde düzenle-
yeceğimiz programda da ahiliğin 
köklü değerlerini hemşehrilerimize 
yeniden hatırlatacağız.”
Ahiliğin kardeşlik, dürüstlük, ça-
lışkanlık ve hoşgörü gibi erdemler 
üzerine kurulu olduğunu ifade eden 
Kaymakam Duru, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
“‘Ahi’ kelimesi zaten ‘kardeş’ 
demektir. Ahilik, esnafın kom-
şusunu gözettiği, dürüstlüğü ilke 
edindiği, çalışkan bir toplumun 
temeli olmuştur. Biz de bu değer-
lerin önemini vurguluyor, gelecek 
nesillere aktarılmasına gayret 
ediyoruz. Esnafımızdan da güzel 
geri dönüşler aldık, samimiyetle 
bizleri karşıladılar. Bu vesileyle 
bütün üreten kardeşlerimizin alın 
terinin karşılığını almasını, işlerinin 
bereketli olmasını temenni ediyo-
rum.” (Haber Merkezi)

ANAMUR’DA ‘AHİLİK 
HAFTASI’ ETKİNLİKLERİ 

DÜZENLENDİ

Yenişehir Belediyesi, İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü iş birliğiy-
le dört yıl önce başlatılan safran 
yetiştiriciliği projesini genişleterek 
üretici sayısını artırmaya devam 
ediyor. Değirmençay Mahallesi’n-
de başlayan proje, bu yıl itibarıyla 
Uzunkaş ve Emirler mahallelerini 
de kapsayacak. Yenişehir Halk Eği-
tim Merkezi tarafından eğitimlerini 
tamamlayan 16 üreticiye, düzenle-
nen törenle 40'ar kilogram safran 
soğanı hibe edildi. 
Değirmençay Köy Meydanı'nda 
gerçekleştirilen Safran Soğanı 
Dağıtım Töreni, üreticileri ve yerel 
yöneticileri bir araya getirdi. Tö-
rende konuşan yetkililer, safranın 
bölge tarımı için taşıdığı öneme 
vurgu yaptı ve bu tür alternatif 
ürünlerin iklim değişikliğiyle mü-
cadelede kritik bir rol oynadığını 
belirtti. 
 
"SUSUZ TARIMA GEÇECEĞİZ 
İNŞALLAH" 
Yenişehir'deki ilk safran üreticisi 
olan Ahmet Ata, projenin baş-
langıcını şu sözlerle anlattı: "Her 
şey 2020 yılında Tarım ve Orman 
Bakanlığının atıl arazilerin tekrar 
topluma kazandırılması, toprağın 
işlenmesi adı altında çıkan hibe 
teklif çağrısıyla, İlçe Tarım Müdür-
lüğü aracılığıyla da gönderdiğimiz 
safran soğanı ekme üzerine 2 giri-
şimcinin programına onaylanınca 
başlandı." Projenin hayata geçiril-
mesinde Yenişehir Belediye Baş-
kanı Abdullah Özyiğit'in ve Mersin 
Ziraat Odası'nın büyük destekleri 
olduğunu belirten Ata, "Başkanımız 

tel örgü çektirdi. Ziraat Odası Baş-
kanımız da yanmış hayvan gübresi 
gönderdi ve safranları ektik" dedi. 
Elde ettikleri verimin beklentilerini 
aştığını söyleyen Ata, küresel iklim 
değişikliğine dikkat çekerek, "Kü-
resel ısınma iklim değişikliği ve su 
kaynaklarının kuruması bizi başka 
şeylere yönlendirmeden Mersinlile-
rin desteğiyle susuz tarıma geçece-
ğiz inşallah" ifadelerini kullandı. 
 
"AFETTEN ZARAR GÖREN 
ÇİFTÇİLERE GEÇMİŞ OL-
SUN" 
Mersin Ziraat Odası Başkanı Musa 
Yılmaz, 2025 yılını "afet yılı" 
olarak nitelendirerek konuşmasına 

başladı ve "Bu afetten zarar gören 
çiftçilere geçmiş olsun" dedi. 
Geçen yıl safran üreticisi sayısı-
nın artırılması yönünde çağrıda 
bulunduğunu hatırlatan Yılmaz, 
"2-3 üreticimiz varken bugün 20 

üreticiden bahsediyoruz" diyerek 
projenin geldiği noktadan duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. İklim 
krizine uyum sağlamanın önemine 
değinen Yılmaz, "Değişen iklim 
koşullarına ayak uydurmalıyız. Al-
ternatif ürünlerle yapacağız. Üretici 
sayısının 3’ten 17-18’e çıkması 
alkışlanmalıdır. Umarım önümüz-
deki yıl 20’den 50’ye çıkar bu sayı" 
şeklinde konuştu. 
 
"AMACIMIZ KIRSALI VE 
ÜRETİCİLERİ GÜÇLENDİR-
MEK" 
Yenişehir Belediye Başkanı Ab-
dullah Özyiğit, safran projesinin 
kendileri için bir gurur kaynağı 
olduğunu vurguladı. "4 yıl önce 
kıymetli dostlarla bir yola çıktık. 
Yola çıktığımızda belki 2 kişiyle 
çıktık ve şu an 20’lere yaşamanın 
gururunu yaşıyoruz" diyen Özyiğit, 
Yenişehir'in Türkiye’nin en önemli 
safran üretim merkezlerinden biri 
haline geleceğini belirtti. Özyiğit, 
"Bu sezon sonunda ülkenin toplam 
rekoltesinin dörtte birinin seviye-
sine doğru gidiyoruz. Yani bunu 
artırdığımızda dünyanın en pahalı 
baharatını en fazla üreten ilçe ola-
biliriz" dedi. 
 
Kırsal kalkınmanın temeline 
organik tarımı koyduklarını ifade 
eden Özyiğit, "Safran üretirken bir 
bölümde organik gübremiz olan 
solucan gübresini mahalle muhtarı 
denedi. Organik tarımın temelinde 
bu ürünler var. Toprağı zehirliyoruz 
ve günden güne verimsiz hale geli-

yor" diyerek kimyasal gübrelerden 
uzak durulması çağrısında bulundu. 
Yenişehir Belediyesi olarak bugüne 
kadar 140 ton solucan gübresini 
üreticilere ücretsiz dağıttıklarını 
belirten Özyiğit, "Maliyeti 20 mil-
yon TL seviyesinde ama feda olsun 
yeter ki üretin. Ülkenin kurtuluşu 
üretmekten geçiyor" ifadeleriyle 
üreticilere verdikleri desteğin öne-
mine dikkat çekti. 
 
ARI MERASI PROJESİ İLE 
BÖLGESEL KALKINMA DE-
VAM EDECEK 
Başkan Özyiğit, safran projesinin 
yanı sıra başka bir kırsal kalkın-
ma projesinin de müjdesini verdi. 
Değirmençay'da 3500 dönümlük 
bir alanda arı merası kurduklarını 
belirten Özyiğit, "5 bin ağaç ve bit-
kiyi diktik. Bu mera, arıları göçtür-
meden bölgede hiçbir ilaç olmadan 
yılın 11 ayı çiçek üretecek bitki ve 
ağaçlardan olan bir meradır" dedi. 
Bu projenin, arıcılık eğitimleriyle 
destekleneceğini ve bölgede yüzde 
100 doğal bal üretiminin sağlanaca-
ğını kaydetti. 
Değirmençay Muhtarı Rıdvan Işık 
ve Yenişehir İlçe Tarım ve Orman 
Müdür Vekili Hasan Hüseyin Sam-
yürek de yaptıkları konuşmalarda 
projenin önemine vurgu yaparak, 
üreticilere destek olan tüm paydaş-
lara teşekkür etti. Işık, solucan güb-
resinin ağaçlar üzerindeki olumlu 
etkisini deneyimlediğini belirtir-
ken, Samyürek, bakanlık desteğiyle 
başlayan projenin bugün büyük bir 
gelişim gösterdiğini söyledi.

YENİŞEHİR'DE SAFRAN ÜRETİMİ GENİŞLİYOR 

HABER
KORAY ÜNLÜ



ÇUKUROVA20 EYLÜL 2025 CUMARTESİ 5

Mersin’de, 19 Eylül Gaziler Günü, 
düzenlenen görkemli tören ve yü-
rüyüşlerle büyük bir coşkuya sahne 
oldu. Şehrin protokol üyeleri, öğ-
renciler, sivil toplum kuruluşları ve 
en önemlisi kahraman gaziler, vatan 
için yapılan fedakârlıkları anmak ve 
birlik mesajı vermek amacıyla bir 
araya geldi.
Kutlama programı, “Kahramanlar 
Kardeşlik Yolunda” temalı anlamlı 
bir yürüyüşle başladı. Ulu Cami 
önünden başlayan kortej, coşkulu 
bir kalabalık eşliğinde Atatürk Cad-
desi üzerinden Cumhuriyet Alanı’na 
kadar yürüdü. Yürüyüşe katılanlar 
arasında Mersin Valisi Atilla Toros, 
milletvekilleri, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, askeri erkan 
ve mülki idare amirlerinin yanı sıra, 
ilkokuldan üniversiteye kadar her 
yaştan öğrenci de yer aldı. Katı-
lımcılar, taşıdıkları ay yıldızlı Türk 
bayrakları ve “Gazilerimize Min-
nettarız” gibi pankartlarla yürüyüşe 
renk kattı. Bu tablo, toplumun her 
kesiminin gazilere duyduğu saygı ve 
minneti gözler önüne serdi.

Cumhuriyet Alanı’ndaki tören, 
çelenk sunumuyla devam etti. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından, günün anlam 
ve önemine dair konuşmalar yapıldı. 
Muharip Gaziler Derneği Başkanı 

Kemal Gülbeyaz, konuşmasında 
19 Eylül’ün tarihi önemine vurgu 
yaparak, bu tarihin Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’e Türkiye Büyük 
Millet Meclisi tarafından “gazilik” 
unvanının verildiği gün olduğunu 

hatırlattı. Gülbeyaz, “19 Eylül, sa-
vaş meydanlarında canlarını ortaya 
koyarak kahramanca mücadele 
eden gazilerimizin şeref günüdür” 
diyerek, gaziliğin ne kadar yüce 
bir mertebe olduğunu bir kez daha 
hatırlattı.
Mersin Valisi Atilla Toros ise 
yayımladığı mesajla, gazilere ve 
şehitlere olan minnet duygularını 
ifade etti. Toros, “Vatan sevgisi-
nin, cesaretin ve eşsiz fedakârlığın 
nişanesi olan kahraman gazilerimiz 
ve aziz şehitlerimiz, milletimizin 
gönlünde daima yaşayacaktır” 
ifadelerini kullandı. Konuşmasında, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere, vatan uğruna canlarını 
feda eden tüm şehitleri rahmet ve 
minnetle andı, hayatta olan gazile-
re ise sağlıklı ve huzurlu bir ömür 
diledi. Tören, öğrencilerin oku-
duğu duygusal şiirler ve protokol 
üyelerinin gazilerle çektirdiği hatıra 
fotoğraflarıyla sona erdi. Bu anlamlı 
günde, gaziler bir kez daha hatırlan-
dı ve onlara duyulan saygı bir kez 
daha en içten şekilde gösterildi.

MERSİN’DE 19 EYLÜL GAZİLER 
GÜNÜ COŞKUYLA KUTLANDI

HABER
AHMET ATALA

Sincan Kadın Kapalı 
Cezaevi’nde tutsak 
kadınlar, infazlarını 
tamamlamış olmala-
rına rağmen yıllardır 
idare gözlem kurulu 
tarafından tahliye 
edilmiyor. DEM Parti 
Mersin Milletvekili 
Av. Ali Bozan, ya-
şanan hukuksuzluğu 
Meclis gündemine 
taşıdı. Milletvekili 
Bozan, Adalet Bakanı 
Yılmaz Tunç’a yö-
nelttiği soru önerge-
sinde, “Bugüne kadar 
en az 24 kadın politik 
mahpusun infazı ya-
kılmış, şu an itibariy-
le de 12 kadın tutuklu 
hiçbir hukuki gerekçe olmaksızın 
cezaevinde tutulmaktadır” ifadesini 
kullandı.
Sincan Kadın Kapalı Cezaevi’nde 
idare ve gözlem kurulu kararla-
rıyla infazını tamamlamış siyasi 
tutsaklar, “iyi halli olmadıkları” 
gerekçesiyle tahliye edilmiyor. 
2021 yılından bu yana 12 kadın 
tutsak infazını tamamlanmış olma-
sına rağmen hiçbir hukuki gerekçe 
olmaksızın cezaevinde tutuluyor. 
Bu kadın tutsaklardan bazılarının 
infazının 6 kez, bazılarının da 5 kez 
ertelendiği öğrenildi.

MİLLETVEKİLİ BOZAN: 12 
KADIN TUTSAK HUKUKSUZ 
BİR ŞEKİLDE CEZAEVİNDE 
TUTULUYOR 
Halkların Eşitlik ve Demokrasi 
Partisi (DEM Parti) Mersin Mil-
letvekili Av. Ali Bozan, Sincan’da 
yaşanan hukuksuzluğa ilişkin 
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’a soru 
önergesi yöneltti. 
DEM Parti Mersin Milletvekili Av. 
Ali Bozan, önergenin açıklama 
kısmında, “‘Ceza İnfaz Kurumları 
bünyesinde 2021 yılında yürürlüğe 
giren İdare ve Gözlem Kurulu Yö-
netmeliği, “iyi hal değerlendirmesi’ 
üzerinden mahpusların şartlı tahli-
ye hakkına erişimini düzenlemekte-
dir. Ancak bu düzenleme, özellikle 
politik mahpuslar açısından ciddi 
hak ihlallerine ve uygulamada 
keyfiliğe yol açmaktadır. En çarpıcı 
örneklerden biri ise Sincan Kadın 
Kapalı Cezaevi’nde yaşanmaktadır. 
Bu cezaevinde, 2021 yılından bu 
yana şartlı tahliye tarihi gelen hiç-
bir politik kadın mahpus bu haktan 
yararlandırılmamıştır. Cezaevinde 
şartlı tahliye tarihi gelen hiçbir 
politik kadının bu haktan yararlan-
dırılmamış olması, uygulamanın 
istisna değil kural haline geldiğini 
açıkça göstermektedir.
Sincan Kadın Kapalı Cezaevi’n-
de bugüne kadar en az 24 kadın 
politik mahpusun infazı yakılmış, 

şu an itibariyle de 12 kadın tutuklu 
hiçbir hukuki gerekçe olmaksı-
zın cezaevinde tutulmaktadır. Bu 
kişilerin isimleri ve tahliyelerinin 
kaç kez engellendiği şu şekildedir:  
Nedime Yaklav – Tahliyesi 6. kez 
engellendi. Bu tablo, yalnızca infaz 
hukukunda değil, temel insan hak-
ları bağlamında da ciddi bir çöküşü 
ifade etmektedir. İdare ve Gözlem 
Kurulları’nın görevi, güvenlik 
ve düzenle ilgili idari işlemleri 
yürütmekken, bu kurulların ‘iyi hal’ 
adı altında siyasi saiklerle hareket 
etmesi, kamu gücünün kötüye kul-
lanılmasıdır ve TCK 257. madde 
kapsamında görevi kötüye kullan-
ma suçunu da gündeme getirmekte-
dir” ifadelerine yer verdi.

BOZAN, BAKAN TUNÇ’A SOR-
DU: HANGİ GEREKÇELERLE 
“İYİ HALLİ” DEĞİLLER 
 Milletvekili Bozan, Bakan Tunç’a 
şu soruları sordu:
“Sincan Kadın Kapalı Cezaevi’n-
de 2021 yılından bu yana şartlı 
tahliye hakkından yararlandırıl-
mayan tutuklu/hükümlü sayısı 
nedir? İdare ve Gözlem Kurulları, 
mahpusların hangi somut gerek-
çelerle “iyi halli” olmadıklarına 
karar vermektedir? Tahliyesi 
6. kez engellenen mahpuslar 
hakkında defalarca ‘iyi hal yok-
tur’ değerlendirmesi yapılması, 
cezanın infazı dışında yeni bir 
ceza hükmü anlamına gelmiyor 
mu? Ceza İnfaz Kanunu’nda “iyi 
hal” kavramının tanımı nedir? Bu 
kavramın objektif kriterlere göre 
uygulanmadığı yönündeki eleşti-
rileri nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Tahliyesi engellenen mahpuslara 
verilen gerekçelerde siyasi görüş, 
kimlik ya da aidiyetlerine dair 
değerlendirme yapılmış mıdır? 
Cezaevi yönetimi ve gözlem 
kurulu üyelerinin verdikleri bu 
kararlar nedeniyle herhangi bir 
idari ya da yargısal soruşturmaya 
tabi tutuldukları bir örnek var 
mıdır?” (Haber Merkezi)

MİLLETVEKİLİ BOZAN 
SİNCAN CEZAEVİ’NDEKİ 
HUKUKSUZLUĞU MECLİS 

GÜNDEMİNE TAŞIDI

Mersin Şehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde, ‘20 Eylül Dünya 
Kemik İliği Bağış Günü’ kapsa-
mında düzenlenen etkinlikte, sağlık 
personeli kök hücre bağışının öne-
mine dikkat çekti, ardından onlarca 
çalışan kan ve kök hücre bağışında 
bulundu. 
Mersin İl Sağlık Müdürlüğü’nün 
destekleri ile Mersin Şehir Hasta-
nesi, Türk Kızılay’ı, Türkiye Kök 
Hücre Koordinasyon Merkezi 
(TÜRKÖK) iş birliğiyle düzenle-
nen etkinlikte, uzmanlar tarafından 
sağlık personeline kök hücre bağı-
şının önemi anlatıldı. Toplantının 
ardından hastane çalışanları kan ve 
kök hücre bağışı için sıraya girdi. 
Hastane Başhekimi Prof. Dr. 
Mehmet Ballı, kök hücre bağı-
şının sadece tıbbi değil, insani 
bir sorumluluk olduğunu ifade 
ederek, “Aslında hepimiz sadece 
bir bağıştan ziyade bir kök hücreye 

bağış yaparak bir çocuğun geliş-
mesi, bir ebeveynin, annenin ya 
da babanın evladına sarılabilmesi 
ya da bir gencimizin hayata biraz 
daha tutunabilmesi, hayallerine bir 
adım yaklaşmasıyla ilgili bir konu. 
Sadece bir bağış, bir kan, bir kök 
hücre olarak düşünmemek lazım. 
Ve geleceğimizi de inşa edecek 
gençlerimize bir şans vermek adına 
bu konuyu değerlendirmek gerekti-
ğini düşünüyorum. Aslında hepimiz 
bu umutların bir parçasıyız. Bizleri 
de topluma veya genel toplumun 
diğer parçalarına örnek olmak 
adına herkesi hem kan hem de kök 
hücre bağışıyla ilgili destek olmaya 
davet ediyorum” dedi. 
 
“HER BAĞIŞÇI BİR KAHRA-
MANDIR” 
Etkinlikte konuşan Hematoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Aydan Akdeniz, 
her yıl binlerce hastanın uygun kök 

hücre bağışçısı bulunamadığı için 
hayatını kaybettiğine dikkat çeke-
rek, “Bir çocuğun oyun oynaması, 
bir annenin evladına kavuşması ya 
da bir gencin hayallerine ulaşması 
için bir şans verebilirsiniz. Aslında 
her bağışçı bir kahramandır” ifade-
lerini kullandı. 
Hastane Destek Hizmetleri Ope-
rasyon Müdürü Kutsiye Kalan ise 
2015 yılında verdiği numunenin 
2018’de bir hastayla eşleştiğini, 
gönüllü olarak bağışçı olduğunu 
ve aşılanma süreci sonrası damar 

yoluyla kök hücre verdiğini belirte-
rek, “Herhangi bir sağlık problemi 
yaşamadım. Bakanlık tarafından 
takip sürecim tamamlandı. Şu an 
ikinci kez bağışçı olabilmek için 
bekliyorum. Umuyorum ki yine 
bir hayata dokunurum” şeklinde 
konuştu. 
Uzmanlar, kök hücre bağışının 
sadece birkaç saat süren bir işlemle 
bir hayat kurtarabileceğini vurgu-
larken, toplumun her kesimini bu 
dayanışmaya katılmaya davet etti. 
(İHA)

SAĞLIK PERSONELİ KÖK HÜCRE SAĞLIK PERSONELİ KÖK HÜCRE 
BAĞIŞI İÇİN HAREKETE GEÇTİBAĞIŞI İÇİN HAREKETE GEÇTİ

Toroslar Belediyesi, şehit ve gazi 
ailelerini unutmuyor. Belediye, 19 
Eylül Gaziler Günü dolayısıyla ilçe-
de yaşayan şehit yakınları ve gazilere 
anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.
Belediye Sosyal Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü’ne bağlı Şehit ve Gazi 
Şefliği ekipleri, Tozkoparan Mahal-
lesi’nde ikamet eden şehit aileleri 
ile gazileri evlerinde ziyaret ederek, 
Toroslar Belediye Başkanı Abdurrah-
man Yıldız’ın selamlarını ve hayır 
dualarını iletti. Ziyaretlerde ailelerin 
talep ve ihtiyaçları da dinlendi.
Gaziler ve şehit aileleri, düzenli 
olarak kendilerini yalnız bırakmayan 
Toroslar Belediyesine teşekkür ede-
rek, gösterilen vefadan duydukları 
memnuniyeti dile getirdi.

Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, 19 Eylül Gaziler 
Günü’nün tarihi ve manevi önemine 
dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:
“Vatanımız uğruna mücadele etmiş 
tüm kahramanlarımıza minnettarız. 
Bizler, gazilik ve şehitlik unvanını 
en yüce değerler olarak benimse-
miş bir milletiz. Şehitlerimizin ve 
gazilerimizin fedakârlıkları sayesinde 
bugün özgür ve bağımsız bir şekilde 
yaşıyoruz. Onların hakkını ödeyeme-
yiz. Başta Ulu Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere tüm 
gazilerimizi saygı ve minnetle anıyo-
ruz.  Hayatta olan gazilerimize sağ-
lık, huzur ve esenlik dolu bir yaşam 
diliyor, 19 Eylül Gaziler Günü’nü 
kutluyorum.” (Haber Merkezi)

TOROSLAR BELEDİYESİNDEN ŞEHİT VE 
GAZİ AİLELERİNE ANLAMLI ZİYARET

Mezitli’de sekiz yıl önce hayatı-
nı kaybeden üniversite öğrencisi 
Feray Şahin, ölüm yıl dönümünde 
duygu dolu bir anma töreniyle 
hatırlandı. Mezitli Belediyesi tara-
fından Feray Şahin adının verildiği 

parkta düzenlenen etkinlik, sadece 
bir anma olmanın ötesinde, kadına 
yönelik şiddete ve cinayetlere karşı 
verilen mücadelenin de bir platfor-
mu oldu.
Feray Şahin’in ailesi ve sevenleri-

nin katıldığı törende, adalet arayışı 
bir kez daha yüksek sesle dile ge-
tirildi. Anne Aysel Şahin, kızının 
mezuniyet elbisesinin hala sandıkta 
beklediğini yürek burkan sözler-
le anlattı ve “Sekiz yıldır hukuk 
mücadelesi veriyoruz. Adalet yerini 
bulana kadar bu yoldan dönmeye-
ceğiz” diyerek kararlılıklarını vur-
guladı. Baba Bekir Şahin ise artan 
kadın cinayetlerine dikkat çekerek, 
ceza indirimlerinin kaldırılması 
ve caydırıcı yasal düzenlemele-
rin hayata geçirilmesi çağrısında 
bulundu.

“FERAY’IN HİKAYESİ BİZE 
BİR SORUMLULUK YÜKLÜ-
YOR”
Törende söz alan Mezitli Beledi-
yesi Meclis Üyesi Deniz Gürocak, 

Feray’ın anısına ilişkin duygu-
larını paylaştı. Gürocak, “Feray, 
gençliğin getirdiği coşkuyla dolu 
gülüşü, adalet ve eşitlik için atan 
kalbiyle hepimizin yüreğinde iz 
bıraktı. Onun trajik hikayesi sade-
ce bir kayıp değil, aynı zamanda 
bizlere ağır bir sorumluluk yük-
lüyor. Feray’ın hayalleri yarım 
kalmış olabilir ama bizler onun 
adını yaşatarak; adalet, eşitlik ve 
insan hakları için mücadele etme-
ye devam edeceğiz” dedi.

Anma etkinliği, yapılan konuş-
maların yanı sıra verilen adalet 
mesajlarıyla son bulurken, katı-
lımcılar hep bir ağızdan “Feray 
Şahin’i unutmayacağız, unuttur-
mayacağız!” sloganlarıyla adalet 
taleplerini yineledi.

MEZİTLİ’DE FERAY ŞAHİN’İN ADI, MÜCADELE MEZİTLİ’DE FERAY ŞAHİN’İN ADI, MÜCADELE 
IŞIĞINDA YAŞAMAYA DEVAM EDİYORIŞIĞINDA YAŞAMAYA DEVAM EDİYOR

HABER
EVRİM MUTLU
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Epigenetik beslenme, hastalıkların 
önlenmesinden yaşlanmanın yavaş-
latılmasına kadar pek çok alanda 
umut vadediyor. Beslenme alışkan-
lıklarının gen ifadesini şekillendire-
bildiğini hatırlatan Dyt. Burcu Sel, 
epigenetik beslenme hakkında bilgi 
verdi. 

Epigenetik, DNA dizisi değişme-
den gen ifadesinde meydana gelen 
kalıcı ya da geçici değişiklikleri 
inceleyen bilim dalı olarak bili-
nirken; bazı mekanizmalar saye-
sinde genler açılıp kapanabiliyor. 
Örneğin, bir gen “kapalı” duruma 
geçtiğinde enzim ya da protein 
gibi o genin ürünü üretilmiyor. 
Medicana Zincirlikuyu Hastanesi 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Dyt. 
Burcu Sel, epigenetik beslenmenin, 
genetik yapımızı değiştirmeden gen 
ifadesini (genlerin açılıp kapanma-
sını) etkileyen beslenme biçimlerini 
ifade ettiğini söyleyerek, “Yani, 
yediğimiz besinler, genlerimizin 
nasıl çalıştığını ve vücudumuzun 
nasıl tepki verdiğini etkileyebilir. 
Kötü beslenme sonucu kimyasal ve 
metabolik nedenli mutasyonlar ve 
modifikasyonlar genleri değiştire-
bilmektedir” dedi.

AŞIRI YAĞLI VE KALORİLİ 
BESLENME GEN İFADESİNİ 
DEĞİŞTİREBİLİR
Aşırı yağlı, düşük proteinli, düşük 
kalorili veya aşırı kalorili beslenme 
tiplerinin gen ifadesindeki değişik-
likleri tetikleyebildiğine değinen 
Dyt. Burcu Sel, “Bunun sonucunda 
metabolik hastalıklar diyabet, kar-
diyovasküler hastalıklar, obezite, 
kanser vb. metabolizmada deği-
şikler olabilmektedir. İyi beslenme 
epigenetik değişikliğe bağlı oluşan 
hastalıkların görülme oranını azal-
tabilir. Özellikle anne ve babanın 
beslenme durumu çocuklarda 
ileriki dönemlerde metabolik hasta-

lıkların oluşumunda rol oynamak-
tadır. Anne adaylarının gebelikteki 
beslenme biçimi, çocuğun epige-
netik profilini ve hatta yaşam boyu 
hastalık riskini etkileyebilir. Örne-
ğin, gebelikte yeterli folat alınması, 
nöral tüp defekti riskini azaltır” 
şeklinde konuştu.

EPİGENETİK BESLENME 
KANSER RİSKİNİ AZALTMA-
DA YARDIMCI
Epigenetik beslenmenin faydalarını 
anlatan Dyt. Burcu Sel, “Bu beslen-
me türü, gen ifadesini korur, kanser 
ile metabolik hastalık riskini azal-
tır, nörolojik ve kardiyovasküler 
sağlığı destekler. Ayrıca yaşlanma 
karşıtı etkileri de vardır” ifadelerini 
kullandı.
Bazı besinlerin, epigenetik meka-
nizmaları etkileyebileceğini kay-
deden Dyt. Burcu Sel, epigenetik 
besinleri şöyle sıraladı:
“Koyu yeşil yapraklı sebzelerle 
folik asit (B9-Folat) alın: Vücutta 
DNA sentezi, hücre bölünmesi ve 
kırmızı kan hücrelerinin oluşu-
mu gibi hayati işlevlerde görev 
alır. Özellikle koyu yeşil yapraklı 
sebzeler başta olmak üzere birçok 
besinde doğal olarak bulunur.
Veganların alması gereken takviye 
B12 (Kobalamin): Sinir sistemi 
sağlığı, kırmızı kan hücresi üretimi 
ve DNA sentezi için hayati öneme 
sahip bir vitamindir. B12 vitami-
ni hayvansal kaynaklı besinlerde 
bulunur. Bitkisel gıdalarda doğal 
olarak bulunmaz, bu yüzden vegan 
bireylerin takviye alması gerekir.
Yumurtayla kolin desteği: Vitamin 
benzeri bir besin öğesi olarak sınıf-
landırılır. Her ne kadar bir vitamin 
olmasa da, B grubu vitaminlerle 
yakından ilişkilidir. Kolin; beyin, 
karaciğer ve kas sağlığı başta 
olmak üzere birçok sistemde görev 
alır. Yumurta, dana karaciğeri kolin 
içeriği yüksek olan besinlerdir. 

Turpgillerden sülforafan - Isotiyosi-
yanat takviyesi: Özellikle turpgiller 
familyasına ait sebzelerde bulunan, 
güçlü bir antioksidan ve fitokim-
yasal bileşiktir. DNA onarımı ve 
detoksifikasyonu destekler. En çok 
brokoli ve brokoli filizlerinde, orta 
düzeye lahana, brüksel lahanası ve 
turpta bulunur.

Denizden gelen destek Omega-3 
yağ asitleri (EPA-DHA-ALA): 
Anti-inflamatuar genleri aktive 
edebilir. Vücudun kendisi üreteme-
diği için mutlaka dışarıdan alın-
ması gereken çoklu doymamış yağ 
asitleridir. Özellikle kalp, beyin ve 
iltihap kontrolü açısından önem-
lidir. Balık, keten tohumu, ceviz, 
chia tohumu, semizotu omega 3 
açısından zengin besinlerdir. 

Mor rengin gücü polifenollerde 
saklı: Gen ifadesini etkileyebilir. 
Bitkilerde doğal olarak bulunan 
ve insan sağlığı üzerinde birçok 
koruyucu etkiye sahip olan güçlü 
antioksidan bileşiklerdir. Yaban 
mersini, böğürtlen, çilek, ahududu, 
nar, özellikle siyah/kırmızı üzüm, 
mor soğan, yeşil çay, zerdeçal, 
kekik, soğuk sıkım zeytinyağı, fın-
dık, badem, ceviz polifenollerden 
zengindir. Renk veren kurkumin 
ile antioksidan desteği: Zerdeçalın 
aktif bileşenidir ve ona sarı-turuncu 
rengini veren güçlü bir antioksi-
dan ve anti-inflamatuar maddedir. 
Karabiber ve zeytinyağı, hindis-
tancevizi yağı gibi sağlıklı yağ-
larla birlikte ile birlikte tüketmek 
emilimi arttırabilir.
Yaşlanma karşıtı resveratrol: Bazı 
bitkilerde doğal olarak bulunan 
güçlü bir polifenol ve antioksidan 
bileşiktir. Yaşlanma karşıtı olabilir. 
Hücre düzeyinde “sirtuin” adı veri-
len uzun ömürle ilişkili proteinleri 
aktive edebilir. Mor ve kırmızı 
üzüm (çekirdekli tüketilmesi öne-

rilir), yaban mersini, kızılcık, dut, 
böğürtlende bulunur. Meyve ve ku-
ruyemişler ile elajik asit: Güçlü bir 
antioksidan olup bazı meyvelerde 
ve kuruyemişlerde doğal olarak bu-
lunur. Hücreleri hasardan koruya-
rak kanser, iltihap ve yaşlanma gibi 
süreçlerde olumlu etkilere sahip 
olduğu düşünülmektedir. Ahududu 
ve böğürtlen gibi meyvelerde ve 
cevizde bulunur. Yaralar iyileşsin 
diyen çinko: Vücudumuzun düzgün 
çalışması için gereken temel mine-
rallerden biridir. Bağışıklık sistemi, 
hücre onarımı, büyüme, yara iyileş-
mesi ve hormon dengesi gibi birçok 
hayati işlevde rol oynar. Sığır eti, 
kuzu eti, deniz ürünleri (özellikle 
istiridye), tavuk/hindi eti, yumurta 
sarısı, kabak çekirdeği, badem, 
ceviz çinko içeren besinlerdir.
Somondan gelen antioksidan selen-
yum: Esansiyel mineraldir ve güçlü 
bir antioksidan görevi görür. Hüc-
releri serbest radikal hasarından ko-
rur ve birçok biyokimyasal süreçte 
rol oynar. Selenyum içeren besinler 
brezilya fıstığı, somon, uskumru, 
ton balığı, kırmızı et, tavuk, yumur-
ta, sarımsak, tam tahıllı ürünlerdir. 
Vitamin E’yi unutmayın: Yağda 
çözünen güçlü bir antioksidan vi-
tamindir ve vücudumuzdaki hücre 
zarlarını oksidatif hasardan korur. 
Cilt sağlığı, bağışıklık sistemi, kalp 
ve beyin fonksiyonları, göz sağlığı 
için önemlidir. Badem, fındık, 
avokado, ıspanak, brokoli, zeytin-
yağı E vitamini içeren besinlerdir.” 
(İHA)

EPİGENETİK BESLENME GEN EPİGENETİK BESLENME GEN 
İFADESİNİ ŞEKİLLENDİRİYORİFADESİNİ ŞEKİLLENDİRİYOR

Ani hareketler sonucu ortaya 
çıkan omuz yırtıkları hakkında 
önemli açıklamalarda bulunan 
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi 
Ortopedi ve Travmatoloji Uz-
manı Op. Dr. Özüm Cem Aslan, 
“Aniden yapılan omuz hareketleri 
zaman içerisinde büyüyerek prob-
lemlere sebep oluyor. Bu durumda 
ağrı olduğunda hafife almayıp, en 
kısa zamanda muayene olmalısı-
nız” dedi.

Özel Denizli Cerrahi Hastanesi 
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı 
Op. Dr. Özüm Cem Aslan, son 
zamanlarda artan vakalardan biri 
olan omuz yırtıkları hakkında 
açıklamalarda bulundu. Özellikle 
40-45 yaşın üzerinde daha sık 
yaşanıldığını belirten Op. Dr. 
Aslan, gece veya normal hayatta 
omuzda oluşan ağrıları hafife 
alınmaması gerektiğini ve en kısa 
sürede muayene olunmasını dile 
getirdi. Omuz hareketleri ile ilgili 
iş yapan insanlarda daha fazla gö-
rüldüğünü belirten Op. Dr. Aslan, 
“Omuz yırtıkları son zamanlarda 
artan bir vaka haline geldi. Özel-
likle 40-45 yaşın üzerinde ve gece 
ağrısının daha ön planda olduğu 
ve omuz hareketleri ile ilgili 
iş yapan insanlarda daha fazla 
gördüğümüz bir problem. Dizdeki 
kireçlenme, daralma gibi fizyolo-
jik yapısal bir durum. Bu yapısal 
süreç içerisinde bizim omuzla-
rımız daralıyor ve kireçlenme 
oluyor. Kireçlenmenin sonucun-

da omuzda adale yırtıkları, kas 
yırtıkları, tendon yırtıkları gibi 
sorunlar görebiliyoruz” ifadelerini 
kullandı.

“ANİDEN YAPILAN HARE-
KETLER BELLİ BİR ZA-
MANDAN SONRA BÜYÜYE-
BİLİYOR”
Değerlendirmelerin ardından 
tedavilerin yapıldığını belirten 
Op. Dr. Aslan, “Omuz yırtıkları 
ile ilgili çok fazla tedavi yöntemi 
var. Bunun için iyi bir doktor 
muayenesi ve akabinde emarla bir 
değerlendirme yapılması yapıl-
ması gerekiyor. Değerlendirme 
sonrasında da omuz tendonlarında 
yine dizdeki ameliyatlar gibi dike-
rek veya sadece fizik ve enjeksi-
yon tedavilerle muayene edebi-
liyoruz. Yırtıkların genelliği baş 
üstü aktivitelerde yani örneğin, 
yukarıdan bir şey alıp indirmeye 
çalışırken veya bir şeyi çekerken 
aniden oluşabilen yırtıklar olduğu 
gibi zaman içerisinde olabilir. Biz 
emarda ve muayenede bu yırtık-
ların boyutunu değerlendiriyoruz. 
Eğer bu boyut gerçekten büyük 
bir aşamaya geldiyse ve tendo-
nun büyük bir kısmında yırtık ve 
daralma varsa o zaman öncelikle 
kapalı ameliyatla girip değerlen-
diriyoruz. Enjeksiyon veya kök 
hücreleri tedavileri yapıyoruz eğer 
bundan bir gelişme görmezse has-
ta dikiş yöntemleri ile tedavisini 
yapıyoruz” diye konuştu. (Haber 
Merkezi)

ANİ OMUZ HAREKETLERİ KALICI 
HASARA YOL AÇABİLİYOR

Van Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Başhekimi ve Kardiyoloji Uzmanı 
Doç. Dr. Remzi Sarıkaya, kan su-
landırıcı ilaçların bilinçsiz kullanı-
mının ciddi tehlike oluşturduğunu 
söyledi.
Toplumda kan sulandırıcı ilaçla-
rın doktor kontrolü dışında sıkça 
kullanılmaya başlandığı belirtiliyor. 
Uzmanlar ise bu durumun ciddi 
sağlık riskleri doğurabileceğine 
dikkat çekiyor. Yaşam süresinin 
uzaması ve modern tedavi seçe-
neklerinin artmasıyla birlikte kan 
sulandırıcı ilaçların daha fazla kul-
lanılmaya başlandığını ifade eden 
Başhekimi ve Kardiyoloji Uzmanı 
Doç. Dr. Sarıkaya, özellikle ileri 
yaşlarda görülen ritim bozuklukları 
ve damar girişimlerinin artmasıyla 
birlikte, kan sulandırıcıların yöne-
timi ve takibinin öneminin daha da 
arttığını bildirdi.
Konuya ilişkin konuşan Hastane 
Başhekimi ve Kardiyoloji Uzma-

nı Doç. Dr. Remzi Sarıkaya, kan 
sulandırıcı ilaçların uygun dozda ve 
uygun hastada kullanılmadığında 
ciddi riskler taşıdığını belirtti. 

Fazla kullanıldığında ya da yanlış 
hastada tercih edildiğinde özellikle 
beyin kanaması veya majör kanama 
denilen büyük kanamalara yol 
açabildiğini ifade eden Kardiyoloji 
Uzmanı Doç. Dr. Sarıkaya, “Bu 
nedenle bu ilaçların başlanmasına 
veya kesilmesine karar verirken 
çok titiz davranıyoruz, her yönüyle 
değerlendiriyoruz. Aksi halde pıhtı 
oluşumuna zemin hazırlanabilir. Bu 
da yapılan işlemlerde başarısızlığa, 
felçlere veya pıhtının hangi organ-
da oluştuğuna bağlı olarak farklı 
ve ciddi sağlık sorunlarına neden 
olabilir” dedi.

Kan sulandırıcıların kesinlikle dok-
tor önerisiyle kullanılması gerek-
tiğinin altını çizen Sarıkaya, “Son 

dönemlerde toplumda ‘günde bir 
aspirin alayım’ ya da ‘haftada iki 
kere aspirin kullanayım’ gibi kendi 
kendine başlatılan tedavi yöntemle-
ri kesinlikle doğru değildir. 
Eğer bir doktor, muayene ve de-
ğerlendirme sonrasında sizin için 
bu tedaviyi uygun görmüşse ancak 
o zaman kullanılmalıdır. Önemli 
bir diğer nokta ise kan sulandırıcı 
tedavi altındaki hastaların basit 
tıbbi işlemler öncesinde kendi 
başlarına ilaçlarını kesmeleridir. 
Örneğin stent takılmış, kalp kapağı 
ameliyatı olmuş ya da benzeri 
nedenlerle kan sulandırıcı kullanan 
hastalarımız, diş tedavisi gibi basit 
görünen işlemlerden önce dahi 

mutlaka hekimlerine danışmalıdır. 
Doktor kontrolü dışında yapılan 
ilaç kesintileri çok ciddi sonuçlara 
yol açabilir” diye konuştu. Kan 
sulandırıcı tedaviye doktor öne-
risi olmadan asla başlanılmaması 
gerektiğini vurgulayan Sarıkaya, 
sözlerini şöyle sürdürdü: “Doktor 
tarafından başlanmış kan sulandı-
rıcı tedaviyi, yine doktor önerisi 
olmadan asla kesmiyoruz, ara ver-
miyoruz ve dozu kendi kararımızla 
değiştirmiyoruz. Tüm bu süreçlerde 
bizi takip eden hekimimizin öneri-
leri esas alınmalı, ilaç kullanımı ve 
doz ayarlamaları mutlaka doktor 
kontrolünde yapılmalıdır.” 
(İHA)

Halk arasında bilinen adıyla bunama 
türü olan alzheimer hastalığı, 65 yaş 
üstü bireylerde en sık görülürken, 
özellikle 85 yaşından sonra daha 
yaygın hale geliyor. Araştırmalara 
göre, bu yaş grubunda hastalığın gö-
rülme oranı yüzde 40-50’lere kadar 
çıkabiliyor.

Nilüfer Doruk Hastanesi Nöroloji 
Uzmanı Dr. Filiz Gözeten Yetiker, 
Alzheimer hastalığıyla ilgili önemli 
uyarılarda bulunarak erken teşhisin 
kritik rolüne dikkat çekti. Alzhei-
mer’ın en önemli bulgusunun unut-
kanlık olduğunu vurgulayan Nöroloji 
Uzmanı Dr. Filiz Gözeten Yetiker, 
“Önceleri yakın geçmişe ait olayları 
unutan hastalar, ilerleyen dönemde 
geçmiş yaşantılarına dair hatıraları 
da hatırlamakta zorlanır. Bu durum, 
günlük yaşam aktivitelerini etkiler ve 
kişiyi zamanla başkalarının bakımına 
muhtaç hale getirir” dedi.
Nöroloji Uzmanı Dr. Yetiker, hastalı-

ğın kesin bir tedavisi bulunmadığını 
ancak erken tanı ve uygun ilaç teda-
vileriyle sürecin yavaşlatılabildiğini 
belirtirken, “Böylece hem hastaların 
yaşam kalitesi korunuyor hem de 
bakım verenlerin yükü hafifliyor” 
ifadelerini kullandı.
Unutkanlık ve hafıza problemlerinin 
yalnızca yaşlılıkla ilişkilendiril-
memesi gerektiğine dikkat çeken 
Nilüfer Doruk Hastanesi Nöroloji 
Uzmanı Dr. Filiz Gözeten Yetiker, 
“Unutkanlık yaşlılığın doğal bir 
parçası gibi görülmemeli. Erken tanı 
hem hastalık sürecinde büyük fark 
oluturur hem de ailelerin yükünü 
hafifletir” diye konuştu.

Nöroloji Uzmanı Dr. Filiz Gözeten 
Yetiker, yakın çevresinde unutkanlık-
la ilgili sorun yaşayan yakınları olan 
kişileri uyararak, Alzheimer konu-
sunda ihmalkar davranılmaması ve 
nöroloji polikliniklerine başvurmaları 
gerektiğini belirtti. (İHA)

ALZHEİMER DA 85 YAŞINA DİKKAT

KAN SULANDIRICI İLAÇLARDA DOKTOR 
KONTROLÜ UYARISI

Mersin Büyükşehir Belediyesi Kadın 
ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlı-
ğı, ‘Avrupa Hareketlilik Haftası’ kap-
samında, bisikletin ulaşım aracı 
olarak yaygınlaştırılması için çeşitli 
etkinlikler düzenliyor. Bu kapsamda 
Mersin sahilinde geniş katılımlı bir 
bisiklet sürüş etkinliği düzenlendi. 
Büyükşehir hafta boyunca bisikletli 
ulaşımı destekleyen etkinliklerle 
sürdürülebilir, güvenli ve çevreci ula-
şım alışkanlıklarının kent genelinde 
yaygınlaşmasına katkı sunuyor.
Büyükşehir Belediyesi Etkinlik ve 
Sanat Merkezi önünden Müftü Dere-
si’nin denizle buluştuğu noktaya ka-
dar süren bisiklet sürüş etkinliğinde; 
bisiklet sürmeyi bilmeyenler için bi-
siklet eğitiminin yanı sıra, bisiklet ta-
mir ve bakımı ile ilgili bilgilendirme 
yapıldı. Sürüşlerde farklı derneklerle 
iş birliği yapılırken, özellikle kadınlar 
etkinliklere yoğun katılım gösteriyor. 
Büyükşehir Belediyesi; çocukla-

rın okula bisikletle gidebilmesini, 
yetişkinlerin ise işe giderken bisikleti 
tercih etmesini teşvik ederek, kentte 
bisikletin yoğun bir ulaşım aracı ola-
rak kullanılmasını hedefliyor. Kadın 
ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanı 
Şerife Hasoğlu Dokucu, Mersin’de 
bisiklet kullanımının yaygınlaştırıl-
ması için rutin olarak bisiklet sürüş 
etkinlikleri düzenlediklerini anlattı. 
Dokucu, gerçekleştirdikleri etkinlik 
hakkında bilgi vererek, “Etkinlik 
kapsamında bisiklet eğitimi vererek, 
bisiklet tamir atölyeleri kurduk ve 
bisiklet sürüşümüzü gerçekleştir-
dik. Bu sürüşlerde 5 dernekle bir 
arada çalışıyoruz. Etkinliğe daha 
çok kadınlar ilgi gösteriyor. Gençleri 
bu konuda özendirmeye ve bisiklet 
yollarının niteliğini göstermeye 
çalışıyoruz. Aslında her perşembe bu 
sürüşleri yapıyoruz. Bu hafta bisiklet 
sürüşümüzü, Avrupa Hareketlilik 
Haftası programına aldık” dedi.

Okula ve işe giderken bisiklet kul-
lanımının artmasını amaçladıklarını 
sözlerine ekleyen Dokucu, “Bunun 
farkındalığını yaratmaya çalışıyoruz. 
Varmak istediğimiz nokta, bisikletin 
yoğun ulaşım aracı olarak kulla-
nılması ve insanların toplu taşıma 
araçlarına yönelmesi. Taşıt sürücüle-
rinden; bisikletlilere mesafe bırakma-
larını, onları anlayışla karşılamalarını 
ve yasalara göre hakları olan yolu on-
lara vermelerini rica ediyoruz” diye 
konuştu.
Zirve Bisiklet Grubu Yönetim 
Kurulu Üyesi Ceyhun Ekiz, “Ula-
şımda genellikle bisiklet kullanmaya 
çalışıyoruz. Vahap Başkanımız bu 
konularla çok ilgili. Kadın ve Aile 
Hizmetleri Dairesi Başkanlığı’nın 
da çok destekleri var. Böyle projeler 
oluşturmaları çok güzel. Bisiklet kul-
lanımı, tamiri ve arızalarla ilgili bilgi 
verdiler” ifadelerini kullandı.
Bisiklet sürüş etkinliğine katılan 

vatandaşlardan Hatice Singir, “Bi-
siklet sürmek çok keyifli. Bir dönem 
öğrenmiştim, ama uzun bir zaman 
bırakmıştım. Bugün tekrar başladım. 
Güzel bir deneyim oldu. Arkadaşlarla 
burada olmak çok güzel. Büyükşehir 
Belediyesi’nin sunduğu destekten 
dolayı teşekkür ederim” dedi.
Orhan Kılınç düzenli olarak bisiklet 
kullandığını belirterek, “Bisiklet 
tamir ve bakımıyla ilgili bir bilgilen-
dirme oldu. Çok da faydalı olduğunu 
düşünüyorum. Mersin sahili bizler 
için tam bir eğitim alanı gibi. Eşimle 
genelde her sabah sahilde yaklaşık 
7,5 kilometre bisiklet sürüyoruz. 
Emeği geçenlere teşekkürler” diye 
konuştu.
Vatandaşlardan Zuhal Yüksek 
ise, “Eğitmenlerimize çok teşekkür 
ediyoruz. Daha önce bisiklet sürmeyi 
bilmiyordum. Bu fırsat verildiği için 
çok teşekkürler” ifadelerini kullandı. 
(Haber Merkezi)

AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI’NDA MERSİN’DE BİSİKLET RÜZGARI
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Dünyaca ünlü tasarımcı Dilek Ha-
nif’in imzasını taşıyan ve Mersin’e 
özgü dokumalardan tasarlanan 
kıyafetlerin sergilendiği ‘Mersin 
Dokumaları Kıyafet Sergisi’ zi-
yaretçilerini ağırlamaya devam 
ediyor. Cumhuriyet Meydanı Mer-
sin Devlet Opera ve Balesi binası 
yanında yer alan Devlet Güzel 
Sanatlar Galerisi içerisinde yer 
alan, kadın emeğinin ve Mersin’e 
özgü dokumaların Dilek Hanif’in 
modern yorumuyla yer aldığı ‘Mer-
sin Dokumaları Kıyafet Sergisi’ 13 
Eylül tarihinde açıldı ve 21 Eylül’e 
kadar ziyaretçilerini ağırlayacak.
 
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
öncülüğünde, Mersinden Kadın 
Kooperatifi paydaşlığında ve dün-
yaca ünlü tasarımcı Dilek Hanif’in 
Mersin’e özgü dokumalardan 
tasarladığı kıyafetlerin sergilen-
diği ‘Mersin Dokumaları Kıyafet 
Sergisi’, Tarsus Üniversitesi Moda 
Tasarımı Bölümü akademisyen-
lerini ve öğrencilerini ağırladı. 
Geleneksel ile modernitenin bir 
araya geldiği ‘Mersin Dokumaları 
Kıyafet Sergisi’ öğrencilere adeta 
kariyer yolculuklarında birer ilham 
olurken, akademisyenler ve öğren-
ciler sergiyi büyük bir hayranlıkla 
gezdi.
 
GELENEKSELLİK İLE MO-
DERNİTE AYNI ÇİZGİDE 
BULUŞTU
Mersin Büyükşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Baş-
kanlığı öncülüğünde ve Mersinden 
Kadın Kooperatifi paydaşlığında 
yürütülen proje; geleneksel Mersin 
dokumalarının korunarak modern 
tasarımlarla buluşturulmasını, 
kadın emeğinin ekonomik değere 
dönüşmesini ve bu sayede yerel 
kalkınma ile kadın istihdamına kat-
kı sağlanmasını amaçlıyor. Dilek 
Hanif’in tasarımıyla 15 parçalık 
uluslararası bir koleksiyona dönü-
şen çalışmalarda; Ak Bez, Çekmeli, 
Kafesli Tıngıllı ve Kolon dokuma 
gibi Mersin’e özgü kumaşların 
kullanıldığı eserler sergileniyor. 
Bu sayede Mersin’e özgü dokuma 
kültürü yaşatılırken, aynı zamanda 
kültürel mirasın gelecek nesillere 
aktarılmasına da katkı sunuluyor. 
Gözne’nin pilot bölge olarak belir-
lendiği projede elde edilen üretim 
modeli, ilerleyen süreçte kentin 
geneline yaygınlaştırılacak. Bu 
sergiyle hem kadın emeğinin gücü, 
hem de yerel değerlerin uluslararası 
vitrine taşınabileceği gözler önüne 
serilmiş oluyor.
 
DOÇ. DR. ENES: “PROJE, 
GÜNÜMÜZDE YAŞATILAN 
KÜLTÜREL BİR MİRAS”
Tarsus Üniversitesi Moda Tasarımı 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Esra Enes; 
Mersin’e değer katan, Mersin’in 

bir kültürel mirası olan dokumala-
rın, bugünün modern giysileriyle 
buluşmasının kendilerini çok 
heyecanlandırdığından söz ede-
rek, “Kıyafetler oldukça modern ve 
öğrencilere ilham kaynağı olabi-
lecek tarzdalar. Bu projenin kadın 
projesi olması, Mersinli kadınlar 
tarafından dokunmuş olması ve 
günümüzde halen yaşatılan bir 
kültürel mirası olması bizi çok he-
yecanlandırdı. Proje için öncelikle 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’ne 
ve tasarımları ile bizlere ilham olan 
tasarımcı Dilek Hanif’e çok teşek-
kürler” dedi.
 
ÖĞR. GÖR. KAYA: 
“DOKUMA KÜLTÜRÜNÜN 
YAYGINLAŞMASI 
GEREKİYOR”
Tarsus Üniversitesi Moda Tasarımı 
Programı’nda Öğretim Görevlisi 
Özge Beyaz Kaya, dünyaca ünlü 
tasarımcı Dilek Hanif’e teşekkür-
lerini ileterek, sergide çok güzel 
çalışmaları görme imkanı bul-
duklarından söz etti. Günümüzde 
dokuma kültürünün yaygınlaşması 
gerektiğine dikkat çekerek; artık 
doğal kumaşlardan, iplerden ve 
liflerden uzaklaşıldığını kayde-
den Kaya, kimyasala dönülen 
bu dönemde, doğal kumaşların 
dokunarak üretim yapılmasının 
güzel bir çalışma örneği olduğunu 
kaydetti. Kaya, “Kadınların da 
emeğinin olması, bizim ve ülkemiz 
için bence ayrı güzel bir durum. 
Çarpana dokuma da büyüklerimiz 
tarafından yapılarak bu zamana 
kadar getirildi, fakat artık onlar da 
unutulmaya yüz tutuyor. Dolayı-
sıyla bu dokumanın biraz daha öne 
çıkması ve bu şekilde tanıtılması, 
dünyaca ünlü bir tasarımcı olan 
Dilek Hanif tarafından bunun 
gündeme getirilmesi çok güzel bir 
olay. Bir tekstil tasarımcısı olarak 
dokumanın, çarpana dokumanın 
ve iğne oyalarının değerini çok iyi 
biliyorum. O yüzden de kendisine 

buradan tekrar teşekkür etmek 
istiyorum” diye belirtti.
 
Dilek Hanif’in tasarımları Tarsus 
Üniversitesi öğrencilerine ilham 
oldu
Sergiyi gezen Tarsus Üniversitesi 
Moda Tasarımı Programı 2. Sınıf 
öğrencisi Esra Cay, Batman’dan 
Mersin’e okumaya geldiğini dile 
getirerek, “Böyle güzel bir sergiyi 
ve kültürü görmek, benim açımdan 
çok iyi oldu. Hayal gücüm açısın-
dan da bana yeni fikirler verdi. Ben 
de umarım ileride Batman için, 
Batman’ın kültürünü yansıtacak 
ürünler sergileyebilirim. Burayı 
gezmek ve görmek benim için 
gerçekten çok güzel oldu. Çünkü 
biz de moda tasarımı okuyoruz 
ve ‘Burası nasıl olmuş, şu kısım 
nasıl olmuş?’ diye biz de baktık 
ve gerçekten çok güzel bir işçilik 
gördük. Ben çok beğendim” ifade-
lerine yer verdi.
 
YEŞİL: “BÜYÜKŞEHİR’İN 
DESTEĞİYLE YAPILMIŞ SER-
Gİ, BİZE SEKTÖREL ANLAM-
DA ÇOK ŞEY KATTI”
Tarsus Üniversitesi Moda Tasa-
rımı Programı 2. Sınıf öğrencisi 
İsa Eren Yeşil, Mersin’in kültürel 
anlamda bu konuda zengin bir şehir 

olduğunu kaydederek, dünyaca 
ünlü tasarımcı Dilek Hanif’in 
yaptığı tasarımların ve dokuma-
ların kadın el emeği ile olmasının 
çok değerli olduğuna dikkat çekti. 
Yeşil, bu durumun hem Mersin 
hem de tasarım sektörü açısından 
kıymetine değinerek, “Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’nin deste-
ğiyle yapılmış olan sergi, bize hem 
sektörel anlamda hem de teknik 
gezi anlamında çok şey kattı. Biz 
de okulda yaptığımız tasarımlarda 
eski motifleri ve dokumaları çokça 
kullanıyoruz. Burada da bunları 
görmek ve ilham almak çok etkili 
oldu” dedi.
 
KURUR: “BU SERGİ UFKUMU 
VE GÖZÜMÜ AÇTI”
Tarsus Üniversitesi Moda Tasarımı 
Programı 2. Sınıf öğrencisi Güner 
Kurur da, “Bir Tarsuslu ve Mersinli 
olarak yöremizde böyle güzel do-
kumaların olduğunu ve kumaşların 
dokunduğunu bu sergiden önce hiç 
fark etmemiştim. Bu sergi ufkumu 
ve gözümü açtı. Çok mutlu oldum. 
Mersinli tüm kadınlara ve bu işte 
emeği olan başta Sayın Dilek Hanif 
hanımefendiye çok teşekkür ediyo-
rum. Çok güzel bir sergi ve tasarım 
olmuş” diye konuştu.
 
KOÇKAN: “HER RENKTEN 
VE KUMAŞTAN DOKUMAYI 
GÖRMEK, ONLARA DOKUN-
MAK ÇOK GÜZEL”
Tarsus Üniversitesi Moda Tasarımı 
Programı 2. Sınıf öğrencisi Zeynep 
Koçkan ise bu yörenin dokunmala-
rını görmesinin, hem bölümü hem 
de geleceği açısından çok büyük 
önemi olduğuna değinerek, “Her 
renkten ve kumaştan dokumayı 
görmek, onlara dokunmak benim 
için gerçekten güzel bir fırsat oldu. 
Çok büyük bir emek sarf edilmiş. 
İzmit’te, yani memleketimde bu şe-
kilde çok fazla dokuma yok. Biraz 
daha sanayi şehri olduğumuz için, 
böyle şeyleri görmek bana ger-
çekten çok büyük bir ilham oldu. 
İleride kendi tasarımlarımda da 
kullanmak isterim” dedi. (Haber 
Merkezi)

‘MERSİN DOKUMALARI KIYAFET SERGİSİ’, TARSUS 
ÜNİVESİTESİ ÖĞRENCİLERİNE İLHAM OLDU

Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin, 
Mersin Briç Spor Kulübü iş birli-
ğinde bu yıl 39.’sunu düzenlediği 
‘Uluslararası Mersin Briç Festi-
vali’ başladı. Yenişehir Beledi-
yesi Atatürk Kültür Merkezi’nde 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı koordinesinde start 
alan festival, Türkiye’nin en uzun 
soluklu briç festivali olma özelli-
ğini taşıyor. Bu yıl 250 sporcunun 
katılımıyla 5 ayrı yarışma şeklinde 
gerçekleşecek olan festival, 21 
Eylül Pazar gününe kadar devam 
edecek.
 
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin, 
Mersin Briç Spor Kulübü iş birli-
ğinde bu yıl 39.’sunu düzenlediği 
‘Uluslararası Mersin Briç Festi-
vali’ başladı. Yenişehir Beledi-
yesi Atatürk Kültür Merkezi’nde 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı koordinesinde start 
alan festival, Türkiye’nin en uzun 
soluklu briç festivali olma özelliği-
ni taşıyor.
 
Bu yıl 250 sporcunun katılımıyla 
gerçekleşen festival, 5 ayrı yarışma 
şeklinde yapılacak ve briç sporunu 
sevenlere heyecan dolu anlar ya-
şatacak. Katılımcılar yalnızca Tür-
kiye’nin dört bir yanından değil, 
Bulgaristan ve Macaristan’dan da 
gelerek festivalin uluslararası kim-
liğini güçlendirdi. Amasya, Sam-
sun, Kayseri, Tekirdağ, Gaziantep, 
Ankara, İstanbul, İzmir, Nevşehir, 
Niğde, Adana, Diyarbakır, Antal-
ya ve Hatay’dan gelen oyuncular, 
Mersin’de bir araya geldi.
 
Organizasyon, disiplinli yapısı ve 
teknik başarısıyla sporcular tara-
fından Türkiye’nin en nitelikli briç 
festivallerinden biri olarak değer-
lendiriliyor. Katılımcılar, hem tur-
nuvanın profesyonel atmosferinden 
hem de Mersin’in misafirperver-
liğinden duydukları memnuniyeti 
dile getirdi. Briç sporunu yaygın-
laştırmayı ve farklı şehirlerden 
gelen sporcular arasında dostluk 
köprüleri kurmayı hedefleyen festi-
val, 21 Eylül Pazar günü yapılacak 
yarışmalarla sona erecek.
 
KEREM: “TÜRKİYE’NİN EN 
UZUN SOLUKLU FESTİVALİ”
Mersin Briç Spor Kulübü Başkanı 
Dr. İbrahim Ethem Kerem, festi-
valle ilgili bilgi verdi. “Türkiye’nin 
en uzun soluklu festivali” diyen 
Kerem, “Böyle olmasında Bü-
yükşehir Belediyemizin sonsuz 
katkıları var. Festivalimiz 5 gün 
sürecek. Çarşamba günü başladık. 
Küçük turnuvalarımız var. Sonra 
büyük takım maçı, açık ikili şek-
linde turnuvalarımız olacak. Gayet 
güzel geçiyor. Yurt dışından da 
Türkiye’nin dört bir köşesinden de 
katılımlar var” dedi. 
Katılımcıların Mersin’i ve orga-
nizasyonu çok sevdiğini sözlerine 
ekleyen Kerem, “Briç ve Mersin 
birbirini tamamlıyor. Şu andaki 
özel tek seanslı turnuvalarımızda 

yaklaşık 150 kişi var. Cumartesi 
günü başlayacak olan turnuvamıza 
250 kişiyi aşkın sporcu bekliyo-
ruz” derken, katılan sporcuların da 
görüşlerini paylaşarak, “Çok güzel 
buluyorlar. Organizasyonun şekli, 
teknik olanaklar, ulaşım kolaylığı, 
festivalin olduğu salon; hepsi için 
çok güzel geri bildirimler alıyo-
ruz” ifadelerine yer verdi.
 
KOLATA: “MERSİN BRİÇTE 
BİZİM PİLOT BÖLGELERİ-
MİZDENDİR”
Briç Milli Takım oyuncusu Sü-
leyman Kolata, yaklaşık 40 yıldır 
briç oynadığını söyledi. 30 yıldır 
profesyonel olduğunu kaydeden 
Kolata, Büyükşehir Belediyesi’nin 
Briç Festivali’ni değerlendire-
rek, “Bu festivale ilk başladığı 
günden beri geliyorum. Mersin, her 
zaman zaten briçe önem veren bir 
şehir. Belediye Başkanımız Vahap 
Bey’e teşekkür ederiz. Ben daha 
önce milli takımla Macit Özcan 
Spor Tesisleri’nde kamp yaptım. 
Mersin bizim pilot bölgelerimizden 
biri. Büyükşehir’in de çok büyük 
desteği var” dedi. Farklı kentlere 
de festival için gittiğini kaydeden 
Kolata, “Aynı zamanda bir sosyal-
leşme gibi. Yani sadece gidiliyor, 
geziliyor gibi düşünmeyin. Burada 
yaklaşık 300-400 kişi. Bunlar ge-
zecekler, otellerde konaklayacaklar 
ve bu Mersin’in turizmi açısından 
da iyi bir şey” ifadelerini kullandı.
 
ÇAKICI: “DÜZENLİ, 
DİSİPLİNLİ VE DÜZEYİNİ 
HİÇ KAYBETMEYEN BİR 
FESTİVAL”
Ankara’dan gelen Göz Hekimi 
Ferda Çakıcı, Mersin’de yapılan 
festivalin çok disiplinli olduğunu 
ifade ederek, “Briçle 10 yıldır hobi 
olarak ilgileniyorum. Mersin Briç 
Festivali’ne her sene gelmeye çalı-
şıyorum. Gayet keyifli bir festival 
oluyor. Arkadaşlarımla birlikte 
Ankara’dan gelip katılıyoruz. 
Mersin zaten sevdiğim bir şehir. 
Diğer festivallere göre Mersin Briç 
Festivali daha eski, yerleşik ve 
altyapısı daha iyi. Eskiden beri her 
sene gayet düzenli, disiplinli yapı-
lan ve düzeyini hiç kaybetmeyen 
bir festival” diye konuştu.
 
KÖKSOY: “MERSİN BRİÇ 
FESTİVALİ, FESTİVALLER 
ARASINDA EN KUVVETLİ 
SOSYAL AKTİVİTE”
Briçle profesyonel olarak ilgilen-
diğini söyleyen Enver Köksoy ise 
40 yılı aşkındır briç oynuyor.  Kök-
soy, Mersin Büyükşehir’in yaptığı 
festivali değerlendirerek, “Kısıtlı 
imkanlar çerçevesinde yapılan 
festivallerden en güzeli. Arkadaş-
larımız büyük bir özveriyle, büyük 
bir gayretle hazırlanıyorlar ve bu 
çok iyi de oluyor, güzel oluyor. 
Briç sosyal bir oyun. Bu kapsamda 
Mersin Briç Festivali, festivaller 
arasında en kuvvetli sosyal aktivite 
diyebilirim” dedi. 
(Haber Merkezi)

DÜNYANIN DÖRT BİR 
YANINDAN BRİÇÇİLER 
MERSİN’DE BULUŞTU

Akdeniz Bele-
diyesi; vatan-
daşların daha 
temiz, sağlıklı 
ve hijyenik bir 
mekânda ibadetle-
rini ifa edebilme-
leri amacıyla, ilçe 
genelindeki bütün 
ibadethanelere 
yönelik temizlik ve bakım çalışma-
larını aralıksız sürdürüyor.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü’ne 
bağlı çalışan Mobil İbadethane 
Temizlik Ekibi; cami, mescit, 
kilise, cemevi, türbe ve ziyaretlerde 
temizlik ve hijyen çalışmalarına 
devam ediyor. Son teknolojiye 
sahip araç, gereç ve ekipmanlar-
la donatılan ekip, vatandaşların 
ibadetlerini daha nezih bir ortamda 
yerine getirebilmeleri için yoğun 

emek ve mesai harcıyor.
Mobil ekip; Akdeniz ilçesi gene-
linde bulunan 114 cami, 45 mescit, 
2 kilise, 1 cemevi ile vatandaşların 
ziyaret ettiği türbelerin temizliğini 
hazırladığı plan kapsamında ve dü-
zenli şekilde gerçekleştiriyor. Her 
gün aralıksız hizmet veren Mobil 
İbadethane Temizlik Ekibi, sadece 
son birkaç gün içerisinde; Nusrati-
ye Mahallesi Dernek Camii, Huzur-
kent Mahallesi Fatih ve Ulu Camii, 
Yeni Hal Camii, Sanayi Camii, Ha-

midiye (Müftü) Camii, Burhan 
Köyü Camii, Kürkçü Merkez 
Camii, Yanpar Gökkuşağı Ma-
hallesi Camii, Çilek Mahallesi 
Güneyli Camii, Esenli Mahal-
lesi Camii, Hebilli Mahallesi 
Giritli Camii, Millet Bah-
çesi Mescidi, Mimar Sinan 
Ortaokulu Mescidi ile Mersin 
İdare ve Vergi Mahkemeleri 
Mescidi’nde temizlik hizmeti 
sundu. (Haber Merkezi)

AKDENİZ’İN TÜM İBADETHANELERİ 
MOBİL EKİBE EMANET

Mersin Organize Sanayi Bölgesi 
(OSB) Başkanı Sabri Tekli, Mersin 
OSB Bölge Müdür Yardımcısı 
Pınar Özal Kanık, Mersin Özel 
Şişecam MTAL Müdürü Esma 
Kök, Drone Mentoru Rıza Candal 
ve öğrencilerden oluşan SkyTigers 
takımı, Mersin Valisi Atilla Toros’u 
makamında ziyaret etti.
Ziyarette, 24-28 Eylül tarihlerin-
de Güney Kore’de düzenlenecek 
FIDA Dünya Drone Futbolu Şam-
piyonası gündeme geldi. Şampiyo-
nada 42 ülkeden yaklaşık 2 bin 500 
sporcu mücadele edecek. Türki-
ye’yi temsil edecek 4 takımdan biri 
olan SkyTigers da organizasyonda 
sahne alacak.

VALİ TOROS’TAN BAŞARI 
DİLEĞİ
Vali Atilla Toros, ziyarette yaptığı 
konuşmada, gençlerin teknolojiye 
olan ilgisinin gurur verici olduğunu 
belirterek SkyTigers ekibine şu 
sözlerle destek verdi: “Ülkemizi 
uluslararası alanda temsil edecek 
olan SkyTigers takımımıza yürek-
ten başarılar diliyorum. Mersin’den 
böyle bir ekibin çıkması bizler için 
ayrı bir onur kaynağıdır.”

SkyTigers ekibi ise desteklerin-
den dolayı Vali Toros’a teşekkür 
ederek, şampiyonada en iyi şekilde 
mücadele edeceklerini vurguladı. 
(Haber Merkezi)

VALİ TOROS’TAN DRONE 
TAKIMINA DESTEK



YIL:42 - SAYI:14102 20 EYLÜL 2025 CUMARTESİ    www.cukurovagazetesi.com   FİYAT: 5 TL    SAYFA: 8

Mersin, dünya çapında bir başarıya imza 
atan sporcularını bağrına bastı. Bulgaris-
tan’ın Albena kentinde düzenlenen Bilek 
Güreşi Dünya Şampiyonası’nda Türkiye’yi 
temsil eden Yusuf Altundal ve Asude Kök, 
antrenörleri Ahmet Özköylü eşliğinde 

zaferle döndü. Bu gençler, şehre sadece 
madalyalarla değil, aynı zamanda 
büyük bir gurur ve ilhamla geldi.
Havalimanında kendilerini karşılayan 

kalabalıkla buluşan milli sporcuların 
yüzündeki mutluluk ve yorgunluk, verdikle-
ri mücadelenin bir kanıtıydı. Yusuf Altundal 
ve Asude Kök’ün kazandığı bu madalyalar, 
sadece kişisel başarıları değil, aynı zamanda 
Mersin’in spor potansiyelinin de bir göster-
gesi oldu.
Bu büyük zafer, Mersin’in genç nesillerine 
spora olan inançlarını pekiştirmeleri için 
güçlü bir mesaj veriyor. Elde edilen başa-
rı, gelecekteki şampiyonalar için umutları 
yeşertirken, kentteki sporun gelişimine de 
büyük bir ivme kazandırıyor.

MSK, CEVAT SOYDAŞ 
TURNUVASINA 

GALİBİYETLE BAŞLADI

Mersin Spor 
Kulübü (MSK),
 Tofaş’ın ev 
sahipliği yaptığı 
25. Cevat Soydaş 
Turnuvası’nda 
Aliağa Petkim 
Spor’u 86-80 
yenerek turnuvaya 
galibiyetle 
başladı. Maçın
 başından itibaren
 üstünlüğü ele alan
 MSK, rakibinin
 dış atışlarına 
rağmen kontrolü 
bırakmadı.

Karşılaşmaya istediği gibi başlayamayan 
MSK, ilk periyodu 22-19 geride tamamla-
dı. Ancak ikinci periyotta sert savunmasıyla 

Aliağa Petkim’i sadece 11 sayıda tutan Mersin 
temsilcisi, hücumda ise fark yarattı. Gabriel 

Olaseni ve Benjamin Bentil’in pota 
altı performansı, Paco Cruz’un dış 
atış desteğiyle birleşince MSK, 
soyunma odasına 46-33’lük 
skorla önde gitti.
İkinci yarıda Aliağa Petkim 
farkı kapatmaya çalışsa da, 
MSK üçüncü periyodu 65-56 
önde bitirmeyi başardı. Son 

periyotta rakibinin dış 
atışlarla farkı eritmesine 
izin vermeyen MSK, 
ikili oyunlar ve pota 
altı sayılarıyla skoru 
korudu. Son dakika-
lardaki faullerle oluşan 
gerilime rağmen, 

Anthony’nin serbest 
atışlardan bulduğu 
sayılarla maçı 86-80 
kazanan taraf oldu.
MSK, turnuvadaki 
ikinci maçında bugün saat 
14.30’da Nilüfer Tofaş Spor 
Salonunda Trabzonspor ile karşıla-
şacak.

MADALYALI 
SPORCULAR 
COŞKUYLA 

KARŞILANDI

SİLİFKE BELEDİYESPOR TEKNİK DİREKTÖRÜ TURAN

“HAYALİMİZ SİLİFKE’DE SÜPER 

LİG TAKIMI AĞIRLAMAK”
Nesine 3. Lig 2. 
Grup ekibi Silifke 
Belediyespor’un 
Teknik Direktörü 
Gürsoy Turan, 
hem kupa hem 
de lig hedeflerine 
dair iddialı 
açıklamalarda 
bulundu. Turan, 
Ziraat Türkiye 
Kupası’nda 
bir üst tura 
yükselmelerinden 
duyduğu 
memnuniyeti 
dile getirirken, 
taraftarlara da 
destekleri için 
teşekkür etti.

Süper Lig Takımı Ağırlamak 
Turan, Ziraat Türkiye Kupası 
2. Turunda Kahramanmaraş 
İstiklalspor karşısında alınan gali-
biyeti değerlendirdi. “Rotasyonlu 
kadrolarımızla genç oyuncula-
rımıza şans verdik ve onların 
amatör ruhla mücadele etmeleri 
bizi çok mutlu etti. Taraftarımızın 
desteğiyle kazandık” diyen Tu-
ran, asıl hedeflerinin kupada grup 
aşamasına kalmak ve Silifke’de 
bir Süper Lig takımı ağırlamak 
olduğunu belirtti.

Ligde Zirve Mücadelesi Ligin 
ilk iki maçına iyi bir başlangıç 
yaptıklarını söyleyen başarılı 
teknik adam, pazar günü oynaya-
cakları Erciyes 38 FK maçına da 

değindi. “Güçlü bir takıma karşı 
oynayacağız ama biz her zaman 
kazanmak için sahaya çıkarız. 
Hedefimiz ligde zirveye oynamak 
ve sezonu iyi bir noktada bitir-
mek” ifadelerini kullandı.

Takım Uyumu Dikkat Çekiyor 
Gürsoy Turan, takım içindeki 
uyumun kısa sürede yakalan-
masında tüm teknik ekibin 
büyük payı olduğunu vurguladı. 
“Yardımcı antrenörlerimizden 
performans uzmanlarımıza kadar 
tüm ekibimiz ve futbolcularımız 
büyük bir birlik içinde. Uzun 
maratonda performansımız daha 
da artacak” diyerek takımına olan 
güvenini bir kez daha dile getirdi. 
(Haber Merkezi)

MSK, Aliağa 

Petkim’i Geçti: 

Trabzonspor 
Maçı Öncesi 
Moral Buldu

HABER
EVRİM MUTLU

HABER
KORAY ÜNLÜ


